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
пл. окна, космет. ремонт, 1,7 млн руб., или обмен на 
3-комн. кв. большей площади, можно без ремонта, 
с доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по К. Маркса, 12, 55,1 кв. м, 4/4 эт, среднее сост., 
квартира свободная, рядом школа № 4, 9, д/с, 
магазины, остановка - на м/с на Заре, или продам, 
1.95 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Кабалевского, 27, 2/5 эт, с ремонтом - на м/с 
в р-не школ № 11 и 4, или 2 хр. с вашей доплатой, 
рассм. предложения, или продам и куплю. Т. 
8-922-2439-469

3-комн. кв. в п. Марковском, 1 эт - на 2-комн. кв. в 
г. Чайковский, рассм. варианты. Т. 8-922-3579-741

3-комн. кв. в п. Прикамском, 64,5 кв. м, огород, баня, 
гараж, кладовка - на 2-комн. кв. в г. Чайковском с 
доплатой, или продам. Т. 8-922-3224-794

3-комн. кв. в с. Б. Букор, благоустр. - на 2-комн. кв. 
в б/д, в городе, или продам 1,1 млн руб. Т. 8-922-
3579-540

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в пос. Новом, д. 24, 87 кв.м, 1/5 эт., в хорошем 

состоянии, 2.6 млн. руб., или меняем на квартиру 
или дом, рассмотрим все предложения. Т. 8-922-
6497-785

4 УП по Декабристов, 5/5, 75 кв. м, 13/14 эт, требует 
ремонта - на 2 хр., или продам и куплю. Т. 8-906-
8884-774

4 хр. по Декабристов, 3/2, 64 кв. м, 4/5 эт, хорошее 
сост. - на 1 хр. на Заре, или продам 2 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

4 хр. по Ур. танкистов, 12, 92 кв. м, 5/5 эт, кухня 14 кв. 
м, с ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, рассм. 
варианты. Т. 8-906-8884-774

4 хр. по б-ру Текстильщиков, 13, 60 кв. м, 1/5 эт, в хор. 
сост., ламинат, пл. окна, рядом школа № 8, магазины, 
д/с - на 1-комн. кв. или м/с, или продам, 1.9 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

4-комн. кв. - на 1-комн. кв. с вашей доплатой. Т. 
8-922-3221-345

4-комн. кв. в Завокзальном, 71 кв. м, 7 эт, лоджия, 
балкон - на 1-комн. кв. с доплатой, или продам. Т. 
8-982-4599-115

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
КГТ по Кабалевского, 28, 24 кв. м, 3/5 эт, с кап. ре-

монтом, с/у в квартире, или обмен на м/с, 30 кв. м, 
с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 17,6 кв. м, 2 эт - на равноценную 
в другом р-не, рассм. секционный вариант, или 
продам, 680 тыс. руб., без торга. Т. 8-929-2310-654

ККТ 11 кв. м, 3 эт, ж/дверь, секция на 4 хозяина - на 
м/с с доплатой, или продам 500 тыс. руб. Т. 8-922-
2449-669

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. 
Индустриализации, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв. м, 
ремонт во всей секции, места общего пользования 
на 4 хозяев, с мебелью, не требует вложений, 780 
тыс. руб., или меняю на м/с или КГТ в Чайковском. 
Т. 8-922-3448-844

Квартира в г. Чайковском - на жилье в г. Пермь, 
Ижевск, Москва. Т. 8-922-3068-399

М/с по Вокзальной 35, 31 кв. м, 1 эт. высоко, ж/дверь, 
1,1 млн руб. Т. 8-904-8471-140

М/с по Вокзальной, 59, 22 кв. м, 1/5 эт - на 2 хр., 3 
хр. с балконом, изолир. ходами. Т. 8-922-2439-469

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП по Сиреневому б-ру, 2, 35,8 кв. м, 

лоджия 6 м, 1,55 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3090-154

1 УП в новом кирп. доме, 53 кв. м, комн. 24 кв. м, кухня 
14 кв. м, гардеробная 3,4 кв. м, з/балкон, окна ст/
пакеты, с/у раздел., встр. кухня, отд. гардеробная, 
2,18 млн руб. Т. 8-929-2330-565

1 УП в п. Марковском, 12, 48 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, 
в кв. част. ремонт, нат. потолки, м/к двери, уте-
плённые балконы, документы готовы к продаже, 
1 собственник, 1,05 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1 УП в п. Марковском, 4, 46 кв. м, 4/5 эт, просторные: 
кухня, прихожая, с/у раздел., 2 лоджии по 2,9 
кв. м, встр. шкафы, 1,3 млн руб., торг при оплате 
наличными, ипотека, мат. капитал без торга. Т. 
8-922-3670-909

1 УП в п. Марковском, 46 кв. м, 5/5 эт, кухня 12,4 кв. 
м, просторная прихожая, 2 лоджии, с/у раздел., 
1,25 млн руб., торг уместен, можно мат. капитал, 
сертификат, ипотека, звонить в выходные дни. Т. 
8-906-8773-862

1 УП в п. Новом, 29, 36 кв. м, 2/5 эт, новостройка 8 лет, 
ремонт от застройщика, квартира пустовала, лод-
жия 6 м, на неё выход как с комнаты, так и с кухни, 
очень большая кухня, пл. окна, широкая, светлая 
парадная с тремя квартирами на эт, к дому подъезд 
с двух сторон, с хорошими стоянками для а/м, с тор-
ца дома перелесок с Нечкинским парком и тропой 
здоровья, в посёлке вся инфраструктура, рассм. 
ипотеку и мат. капитал, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 13, 37 кв. м, 1/3 эт, 
з/лоджия, встр. кухня, 1.15 млн руб., или обмен на 
1 хр. на Уральской. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Азина, 25, 40 кв. м, 1/5 эт, в отл. сост., полно-
стью с ремонтом, стены утеплены, з/лоджия, окна 
поменяны, ламинат на полу, кух. гарнитур новый, 
ж/дверь, 1 собственник, ремонт сделан год назад, 
1,55 млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469, 8-906-8884-774

1 УП по Вокзальной 3/2, 36 кв. м, 1/9 эт, 1,38 млн руб. Т. 
3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

1 УП по Вокзальной, 39/1, 38,3 кв. м, 7/9 эт, с/у раз-
дел., кухня 8,6 кв. м, комн. 17,1 кв. м, остается кух. 
гарнитур, окна на юго-запад во двор, 1,8 млн руб. 
Т. 8-922-3217-014

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП по Камской, 11, 37,2 кв. м, в новостройке, дом 

сдан, 5/9 эт, 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП не 
менее 60 кв. м, в Завокзальном с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

1 УП по Советской, 34 - на дом или м/с с доплатой, или 
продам 1,5 млн руб. Т. 8-922-6475-600

1 хр. по Гагарина, 36, 2/6 эт, без балкона, квартира с 
ремонтом - на 2 хр. с доплатой мат. кап., или продам 
1.2 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. 32 кв. м, в живописном месте, б/к Энергия, 
есть гараж, баня, теплица, 22 км от г. Чайковского 
- на КГТ по Кабалевского, 24, или в этом районе, 
также в п. Новом, или продам 700 тыс. руб., рассм. 
варианты. Т. 5-23-93, в любое время

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
в хор. сост., или обмен на 1 хр. в г. Чайковском, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном, 48 кв. м - на 1 УП, в Завокзаль-

ном с вашей доплатой. Т. 8-919-4896-982
2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв. м, 4/5 эт, + гараж с 

овощ. ямой, или обмен на 2 хр. в г.Чайковском. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 50 кв. м, 5/5 эт. - на 1 хр. в г. 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Камской, 50 кв. м - на 2-комн. кв., или 1-комн. 
кв. + допл. хр. или б/д, или продам, рассм. все 
варианты. Т. 8-929-2340-123

2 хр. в п. Новом, 1, 41 кв. м, 1/5 эт, комн. изолир., без 
балкона, с ремонтом, пл. окна, плитка в ванной - на 
2 УП в п. Новом, с нашей доплатой, или продам 1,2 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 
4/5 эт, 44 кв. м - на 3-комн. кв. на Заре, или продам 
и куплю. Т. 8-906-8884-774

2-комн. кв. по Гагарина, 44,2 кв. м, 5/5 эт, солн. сто-
рона, комнаты раздел., пл. окна, счетчики на все, 
пл. трубы - на 4-комн. кв. на Уральской, с нашей 
доплатой, рассм. все варианты. Т. 8-922-3136-086

2-комн. кв. по Декабристов, 14 - на 1-комн. кв. без 
ремонта, на 2-4 эт, с доплатой 680 тыс. руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 2/3 эт, пл. окна, 
счётчики, встр. кухня - на 3-комн. кв. на Основном, 
с нашей доплатой. Т. 8-922-3127-733

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном - на 3-4 хр. в Завокзальном. Т. 

2-54-80, 8-922-3169-190
3 УП в Завокзальном, 2/9 эт, не угловая - на 2 хр. в 

Завокзальном. Т. 2-54-80, 8-922-3169-190
3 УП в Завокзальном, 56 кв. м, 6/9 эт, с ремонтом - на 

1-комн. кв., 2-комн. кв. с доплатой, на Основном, в 
Завокзальном. Т. 8-922-2439-469

3 УП в п. Марковском, 72 кв. м, 2/5 эт, с евроремон-
том, со встр. мебелью - на 2 УП в г. Чайковский, на 
Основном или Завокзальном. Т. 8-922-3120-681

3 УП на Заре, 60 кв. м, частично пл. окна, з/лоджия, 
рядом д/с, больница - на 2-комн. кв. с вашей до-
платой, или продам 2,1 млн руб. Т. 8-922-3425-824

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 27, 68 кв. м, 1/9 эт, новостройка, 
комнаты просторные, светлые, квартира в хор. 
сост., два з/балкона - на 1 УП на Уральской или в 
Завокзальном, или продам 2.9 млн. руб. Т. 8-922-
6497-785

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 60 кв. м, 9/9 эт, 
перепланировка - соединили кухню с комнатой, 
зарегистрирована, нат. потолки, пол линолеум, 
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
сформированный брикет при сжи-
гании не выделяет токсических 
веществ, поэтому он абсолютно 
безопасен для людей и животных.

Основное преимущество прес-
сованных брикетов состоит в их 
температуре горения, почти в два 
раза превышающей аналогичные 
показатели у дров. При стан-
дартном уровне влажности в 20% 
дрова выдают 2500-2700 ккал/кг 
тепла, в то время как брикеты из 
опилок демонстрируют 4500-4900 
ккал/кг.

Среди прочих преимуществ ев-
робрикетов можно отметить:

 компактный размер, упроща-
ющий задачу хранения;

 равномерное горение и вы-
сокая теплотворная способность;

 малое выделение сажи за счет 
низкого содержания влаги;

 экологически чистое сырье 
для производства материала.

Как и любой другой материал, 
древесные топливные брикеты по-
мимо преимуществ имеют и не-
достатки, но они весьма условны. 
Так, спрессованные дрова стоят 
дороже обычных пиломатериалов, 
но здесь правильным будет учи-
тывать стоимость единицы тепла, 
что явно не в пользу обычных 
дров. Брикеты боятся влаги, ко-
торая разрушает их структуру, но 
и древесина не должна храниться 
во влажной среде.

При покупке брикетов не по-
ленитесь попросить у продавца 
документы на товар, содержащие 
сведения о данных протокола 
испытаний с подробной харак-
теристикой продукта и выбирай-
те хороший дровяной материал 
с максимальной плотностью.

Если вы планируете осущест-
влять отопление брикетами 
и нуждаетесь в крупной партии 
товара, возьмите их на пробу 
в небольшом количестве. Дома 
вы сможете проверить, насколько 
брикет твердый, не крошится ли 
от излишней влаги, и обязательно 
оцените жар.
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1 УП по Вокзальной, 7/1, 34,6 кв. м, 4 эт, комната 
20 кв. м, 1,4 млн руб., торг возможен. Т. 8-925-
1645-992

1 УП по Гагарина, 1, 40 кв.м, немец. дом, 3/9 эт, 1 соб-
ственник, никто не прописан, квартира свободна, 
1,495 тыс руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Гагарина, 11, 37,4 кв. м, 5/9 эт, с/у совмещен, 
пл. окна, пл. лоджия 6 м, счетчики на воду и эл-во, 
вх. ж/дверь, 1.7 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с 
вашей доплатой, или на 2-комн. кв. с моей доплатой 
в районе ТЦ Русь. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Декабристов, 5/1, 36 кв. м, 4/14 эт, замене-
ны окна, сантехника, стояки, счётчики, не были 
поменяны м/к двери, з/балкон дерев. рамами в 
приличном сост., внизу консьерж, огромное место 
для колясок и велосипедов, ремонт в подъезде, два 
лифта, мусоропровод, оформление придомовой 
территории, шаг. доступ. до всей инфраструктуры, 
1.45 млн руб., готовы рассм. любые сертификаты и 
ипотеку. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Кабалевского, 2, 45 кв. м, 3/4 эт, теплая, чистая, 
в р-не речного вокзала, с видом на р. Каму, без вло-
жений, сделан ремонт, балкон с выносом и внутр. 
отделкой пластик, пл. окна, двери заменены, туалет 
и ванная кафель, нат. многоуровневые потолки, 
остается водонагревательный котел, встр. кухня, 
продажа в связи с переездом в дом, в подвале 
есть кладовка, 1.75 млн руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3123-350

1 УП по Кабалевского, 24/1, 60 кв. м, 9/9 эт, шикарная, 
просторная, качественный дорогой евроремонт, 
поменяна вся сантехника, трубы, батареи, вся ме-
бель, кух. гарнитур и встр. техника остаются, есть 
гардеробная, просторная з/лоджия 6 м, отличный 
вид на р. Каму, ТСЖ, чистый ухоженный подъезд, 
один собственник, 3.1 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Камской, 11, 37,3 кв. м, 5/9 эт, кирп. дома, дом 
сдан в экспл., без внутр. отделки под ремонт, 1,55 
млн руб. Т. 8-922-3467-247

1 УП по Камской, 11, в новостройке, дом сдан, 37.2 кв. 
м, 5/9 эт, 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП, не менее 60 
кв. м, в Завокзальном с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Камской, 13, 7 эт. Т. 8-922-3561-181
1 УП по Камской, 15, 36.6 кв. м, 10/12 эт, кирп. дом, 

большая кухня, мусоропровод, бол. лоджия, с/у 
раздел., 1,6 млн руб. Т. 8-982-4918-693

1 УП по Ленина, 39, 34 кв. м, 2/9 эт, большая кухня, 
мусоропровод, лоджия большая, два новых лифта, 
пустая, собственник один, взрослый, 1.75 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
в хор. сост., 1.15 млн руб., или обмен на 1 хр. в г. 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 16, 28 кв. м, 1/5 
эт панел. дома, без ремонта, окна высоко, з/лоджия, 
заменена вх. дверь, с/у совмещен, стояки и трубы 
пластик, счетчики, продажа в связи с переездом, 
870 тыс. руб., за наличку торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 16, 29 кв. м, 
3/5 эт, просторная, с балконом, пл. окна, счетчики 
учета, пл. трубы, просторная кухня 7 кв. м, один 
собственник, 950 тыс. руб., рассм. обмен с нашей 
доплатой на 1-комн. кв. или м/с, на Уральской, 1 эт. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в с. Фоки, 2 эт, газовое отопл., балкон, 
солн. сторона, 730 тыс. руб., торг. Т. 8-951-9369-721

1-комн. кв. в с. Фоки, 2 эт, солн. сторона, газ. отопл., 
730 тыс. руб. Т. 8-922-3774-852

1-комн. кв. в с. Фоки, Заводская, 91, благоустр., 42 кв. 
м, с незавершенным ремонтом, имеется лоджия 
6 м на южную сторону, гараж с овощ. ямой, торг. 
Т. 8-919-4911-960

1-комн. кв. в с. Фоки, Кирова, 40-2, 28,7 кв. м, есть во-
допровод, газ в 20 м, хоз. постройки: баня, столярка 
и др., сад, земля 5 соток, торг. Т. 8-919-4911-960

1-комн. кв. м/с типа, по Мира, 8, 12/22 кв. м, 6/6 эт, с н/з 
балконом, норм. сост., хороший район, сантехника, 
трубы новые, счетчики воды, без долгов, никто не 
прописан, документы готовы, 950 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3070-089

1-комн. кв. на Заре, 30.5 кв. м, 1 эт, встр. мебель на 
кухне и в прихожей. Т. 8-929-2339-931

1-комн. кв. на Основном, 30 кв. м, 1 эт, под офис. Т. 
8-919-4459-098

1-комн. кв. на Основном, центр, 32 кв. м. Т. 8-912-
9896-255

1-комн. кв. на Основном, в б/д, в центре, 27 кв. м, 
1 эт, полно размерное подполье (можно сделать 
мастерскую), счетчики хол. и гор. воды, пл. окна, 
ж/дверь, 880 тыс. руб. Т. 8-922-3657-071

1-комн. кв. на Основном, в центре, э эт, балкон, в шаг. 
доступ. вся инфраструктура, 1,3 млн руб., торг. Т. 
8-952-6414-393

1-комн. кв. по Вокзальной, 1, 30 кв. м, 1/5 эт, дом не 
у дороги, хвойный перелесок, 500 м до р. Камы, 1 
пл. окно, можем оставить кухню, поменяны м/комн. 
двери, линолеум, в прихожей шкаф-купе, новая 
вх. дверь, рядом хор. стоянка и дет. площадка, 
неподалёку взр. поликлиника, кварт. в обычном 
сост., готовы к ипотеке, мат. капиталу, 1,05 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 38 кв. м, 1/5 эт, боль-
шая ванная, совмещён с/у, сделано студией, без 
ремонта, в приличном сост., возм. рассм. ипотеки 
и мат. капитала, 1 взр. собственник, 990  тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 30 кв. м, 3/5 эт, кирп. 
дом, срочный выкуп квартир по цене 85-90% от 
рыночной стоимости, деньги в течении 2-3 дней. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, 38 кв. м, 2/9 эт, 
новостройка, ремонт от застройщика, большая з/
лоджия, свободная, 1.75 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Гагарина, 15, квартира после ремонта, 
выровнены стены, залиты полы, поменяны трубы, 
нат. потолки, пл. окна, продажа с кух. гарнитуром, 
шкафом-купе,1,4 млн руб. Т. 8-925-0202-173

1-комн. кв. по Гагарина, 15, после ремонта, выров-
нены стены, залиты полы, поменяны трубы, нат. 
потолки, пл. окна, продажа с кух. гарнитуром, 
шкаф-купе, 1,4 млн руб. Т. 8-925-0202-173

1-комн. кв. по Гагарина, 29, 32,6 кв. м, 4 эт, дом ТСЖ, 
1 собственник, никто не прописан, квартира 
свободная, 1,2 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. по Кабалевского, 24/1, 53 кв. м, 9/9 эт, комн. 
24 кв. м, кухня 14 кв. м, большая з/лоджия, 2,5 млн 
руб. Т. 8-922-6497-587 

1-комн. кв. 21.6 кв. м, 3/5 эт. по Советской, 37, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3204-946

1-комн. кв. 22 кв. м, 2/5 эт. по Вокзальной, 53, 950 тыс. 
руб. Т. 8-922-3044-989

1-комн. кв. 27 кв. м, 1/2 эт. по Ленина, 32, 8 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3657-071

1-комн. кв. 28.2 кв. м, 3/5 эт. в п. Новом, 850 тыс. руб. 
Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. по Строительной, 8, 1 200 
тыс. руб. Т. 8-922-3070-961

1-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. по Гагарина, 36, 1 390 тыс. 
руб. Т. 8-992-2217-551

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. по Кабалевского, 19, 1 350 
тыс. руб. Т. 8-922-2466-747

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. по Советской, 37, 1 100 тыс. 
руб. Т. 8-926-9237-101

1-комн. кв. 30.2 кв. м, 5/5 эт. по Гагарина, 28, 1 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3646-984

1-комн. кв. 31 кв. м, 1/3 эт. по Ленина, 25, 1 290 тыс. 
руб. Т. 8-965-3988-767

1-комн. кв. 31 кв. м, 1/4 эт. по Мира, 14, 1 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-3014-324

1-комн. кв. 31 кв. м, 2/9 эт. по Ленина, 63/2, 1 050 тыс. 
руб. Т. 8-922-3374-386

1-комн. кв. 31.1 кв. м, 1/5 эт. по Гагарина, 17, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-926-6258-360

1-комн. кв. 31.5 кв. м, 1/5 эт. по Советской, 14, 1 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3354-938

1-комн. кв. 31.6 кв. м, 4/5 эт. по Мира, 32, 1 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-3311-127

1-комн. кв. 35 кв. м, 4/9 эт. по Вокзальной, 7/1, 1 300 
тыс. руб. Т. 8-977-7209-676

1-комн. кв. 38 кв. м, 5/9 эт. по Гагарина, 11, 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3003-703

1-комн. кв. 39.1 кв. м, 7/9 эт. по Азина, 3, 1 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-3023-978

1-комн. кв. 53 кв. м, 9/9 эт. по Сосновой, 21/1, 2 100 
тыс. руб. Т. 8-922-6444-635

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279

1-комн. кв. в ЖК Сосновый бор, 41,5 кв. м, 5 эт, светлая, 
уютная квартира, свежий ремонт, функциональная 
гардеробная, раздел. с/у, з/лоджия, 1,9 млн руб. Т. 
8-919-7098-938

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по 
Сиреневому бул., 3, 38 кв. м, 9 эт, срок сдачи 2 кв. 
2017 г, рассм. разумные варианты обмена, 1.6 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в п. Марковском, в общежитии, 35,6 кв. м, 
5/5 эт, 790 тыс. руб., торг. Т. 8-902-8330-008

1-комн. кв. в п. Новом, 2 эт, комната 20 кв. м, пл. окна, 
з/лоджия, счётчики на воду, солн. сторона, 885 тыс. 
руб. Т. 8-922-3091-076

1-комн. кв. в п. Новом, 28, 35,1 кв. м, 2/5 эт, квартира 
чистая, пл. трубы, счетчики, или обмен на 2-комн. 
кв. в п. Новом, с доплатой. Т. 8-922-3074-166

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт, в квартире 
небольшой ремонт, пл. окна, 1 собственник, доку-
менты готовы, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт, небольшой 
ремонт, пл. окна, 1 собственник, документы готовы, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30 кв. м, 3/5 эт, не требует 
вложений, свежий ремонт, заменены окна, двери 
м/к, з/балкон, кухонный гарнитур оставляем, ванна 
кафель, новый санфаянс, душ. кабинка, чистый 
подъезд, большая парковка во дворе, с торца 
дома супермаркет, рядом д/с, школа № 1, 200 м. 
до р. Камы, из окна красивейший вид на неё, 1 взр. 
собственник, рассм. ипотеку и мат. сертификат, 1,4 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов 6, в строящемся доме, 
18/38 кв. м, 1/9 эт, 1,24 млн руб. Т. 8-922-3203-200

1-комн. кв. по Декабристов, 1/1, 30 кв. м, 5/5 эт, пл. 
окна, з/балкон пластик, полы ламинат, ж/дверь, пл. 
трубы, на воду счетчики, с мебелью, 1,1 млн руб., 
торг уместен, СРОЧНО! Т. 8-922-3175-020

1-комн. кв. по Декабристов, 1/3, 31 кв. м, 1/5 эт, окна 
заменены, сост. кв. хорошее, ванная треб. ремон-
та, ТСЖ, отл. подъезд с пл. окнами, возможность 
постройки балкона, с торца соседнего дома м-н с 
товарами первой необходимости, до супермаркета 
и ост. 150 м, 1 собств., кв. пустая, возможность 
передать ключи в день сделки, рассм. ипотеку, мат. 
капитал, торг, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт, бывшее 
общежитие, собственный с/у и ванная, кухня, 800 
тыс. руб., или меняю на дом в с. Фоки, можно ста-
рый. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 5, 29,1 кв. м, 1/5 эт, кирп. дом. 
Т. 8-902-8383-146

1-комн. кв.  по Кабалевского, 4 эт, солн. сторона, 1,15 
млн руб. Т. 8-902-6392-197

1-комн. кв. по Кабалевского, 34, 28,8 кв. м, 4/5 эт, 1 
собственник, частичный ремонт: выровнены стены, 
потолок, пл. окна, есть балкон, не закрытый, по-
меняны трубы, новый унитаз, счетчики, кв. теплая, 
солнечная, рядом вся инфраструктура, 1,4 млн руб. 
Т. 8-922-3174-369

1-комн. кв. по Кабалевского, 39, 28,7 кв. м, 5/5 эт., 
пл. окна, з/балкон, счетчики на газ и воду, новая 
сантехника и радиаторы, встр. мебель, свежий 
ремонт. Т. 8-929-2340-208

1-комн. кв.  по Ленина, 1, 1 эт, чистая и теплая, пл. окна 
выходят на уютный двор, ж/дверь. Т. 8-922-6453-760

1-комн. кв.  по Ленина, 25, 31 кв. м, 1/3 эт, с балконом, 
окна заменены, ж/дверь, удачное расположение 
дома в центре города, вся инфраструктура в шаг. 
доступ. (школа, лицей, д/с, площадь с красивым 
фонтаном), возле дома детс. игровая площадка, 
рассм. ипотеку и мат. капитал, 1,29 млн руб. Т. 
8-922-3112-278 

1 УП по Советской, 34, 1,5 млн руб., или обмен на м/с. 
Т. 8-922-6475-600

1 УП по Сосновой, 19, 34 кв. м, 2/9 эт, квартира с 
ремонтом, пл. окна, з/лоджия, плитка в ванной, 
1.65 млн руб., или обмен на 2 хр. на Основном. Т. 
8-922-6497-785

1 УП по Сосновой, 21/1, 53 кв. м, 3/9 эт, ремонт от за-
стройщика, есть гардеробная, с/у раздел., лоджия, 
пл. окна и трубы, счетчики на воду, газ, дом ТСЖ, 
вся инфраструктура в шаг. доступ., 1 собственник, 
документы готовы, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Сосновой, 29, 47 кв. м, 1/9 эт, новостройка, 
ремонт от застройщика, свободная, большая з/
лоджия, 1.8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Гагарина, 19, 30 кв. м, 1/5 эт, сделан ремонт 
в ванной, 1.05 млн руб., или обмен на 1 хр. выше 
этажом, с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Гагарина, 36, 2/6 эт, без балкона, квартира с 
ремонтом, 1.2 млн руб., торг, или обмен на 2 хр. с 
доплатой мат. кап. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Декабристов, 5/1, 30/16.2 кв. м, 4/5 эт, сост. 
среднее, балкон не застеклен, в ванной ремонт, 
трубы поменяны, счетчики на газ и воду, ж/дверь 
старая, остальное в обычном сост., 1.15 млн руб. Т. 
8-922-2439-469

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт, в хор. сост., ремонт в 
ванной, 1.15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. 12 кв. м, 2/5 эт. по Кабалевского, 28, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3011-843

1-комн. кв. 12 кв. м, 2/5 эт. по Кабалевского, 28, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3406-841

1-комн. кв. 12 кв. м, 4/5 эт. по Кабалевского, 24, 550 
тыс. руб. Т. 8-951-9511-636

1-комн. кв. 12.3 кв. м, 2/6 эт. по Кабалевского, 28, 650 
тыс. руб. Т. 8-908-2513-506

1-комн. кв. 12.8 кв. м, 1/5 эт. по Кабалевского, 24, 550 
тыс. руб. Т. 8-922-6414-215

1-комн. кв. 17 кв. м, 3/5 эт. по Кабалевского, 28, 770 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-352

1-комн. кв. 18.5 кв. м, 2/5 эт. по Кабалевского, 30, 660 
тыс. руб. Т. 8-922-3373-791

1-комн. кв. 18.7 кв. м, 1/5 эт. по Ленина, 79, 820 тыс. 
руб. Т. 8-922-3284-981

1-комн. кв. 19 кв. м, 3/5 эт. по Кабалевского, 24, 740 
тыс. руб. Т. 8-983-6309-985

1-комн. кв. 21 кв. м, 4/5 эт. По пр. Победы, 18, 1 020 
тыс. руб. Т. 8-922-3358-525

1-комн. кв. 21.5 кв. м, 2/5 эт. по Гагарина, 31, 900 тыс. 
руб. Т. 8-961-7594-167
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1-комн. кв. по Ленина, 48, 30 кв. м, 4/5 эт, с полным 
ремонтом (ремонт свежий), остается шкаф-купе, 
кухня, шкафы в ванной, кондиционер, сделано 
все - балкон, стены, потолки, стены, полы, двери, 
проводка, вложено много средств, в связи с пере-
ездом в дом, 1.58 млн руб. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, 53, 29 кв. м, 1 эт, 1,4 млн руб. 
Т. 8-932-3354-655

1-комн. кв. по Ленина, 57, 30 кв. м, 3/5 эт, центр города, 
рядом площадь, поликлинники, сквер, беговая 
дорожка, окна на Горизонт, в доме находятся м-ны 
Магнит и Всё по карману, квартира в удовлетв. 
сост., балконный блок и на кухне окно заменены, 
з/балкон, рассм. ипотеку и мат. капитал, 1,3 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Ленина, 72, 17,1/30,4 кв. м, 4/9 эт, кирп. 
дом, солн. сторона, з/лоджия 6 м, счётчики на воду, 
ж/дверь, без ремонта, 1,25 млн руб. Т. -892-2366-312

1-комн. кв. по Ленина, 72, напротив института 
физкультуры, 17,1/30,4 кв. м, 4/9 эт, солн. сторона, 
з/лоджия 6 м, дом кирпич., без ремонта, 1,25 млн 
руб. Т. 8-922-3663-121

1-комн. кв. по Мира, 16, 30 кв. м, 3/4 эт, большой 
балкон, оставляем част. меб. и быт. технику, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Мира, 3, 28 кв. м, 1/2 эт, центр города, 
вся инфраструктура в шаг. доступ., хорошие соседи, 
требуется космет. ремонт. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., 
рассм. вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3193-784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 27, 32.8 кв. м, 
3/3 эт, квартира полностью с ремонтом, не треб. 
вложений, нат. потолки, пл. окна и трубы, счетчики 
учета, замена проводки, з/балкон, ж/дверь Аргус, 
1 собственник, ипотека, мат. капитал, 1,4 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 35, в б/д, 5/16/28 кв. 
м, 2/2 эт, сост. удовлет., на кухне пл. окно, 750 тыс. 
руб. Т. 8-908-2473-279

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 32,5 кв. м, 1/3 эт, 
панел. дом, в центре города, вся инфраструктура, 
остановка в нескольких шагах, пл. окна, ванная 
плитка, кафель, трубы заменены, есть счетчики, 
вх. дверь новая, документы готовы, 1 собственник, 
остается кух. гарнитур, продажа без проблем, 1,08 
млн руб., хороший торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, новостройка, 5 эт, 
солн. сторона, срок сдачи дома 4 квартал 2017 г, 1,7 
млн руб., торг. Т. 8-921-9293-965

1-комн. кв. по Советской, 1, 33 кв. м, 3/9 эт, в престиж-
ном районе Азина, школа, остановки, магазины в 
нескольких шагах, окна и трубы пластик, есть счет-
чики, ванная кафель со всей новой сантехникой, 
встр. шкаф-купе, з/балкон, хорошие спокойные 
соседи, продажа в связи с расширением жилплоща-
ди, 1.25 млн руб., разумный торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Советской, 14, 31,56 кв. м, 1 эт, ж/дверь, 
пл. окна, счетчики на воду и э/э, тихий двор, соседи 
очень хорошие, 1,25 млн руб. Т. 8-982-4637-694

1-комн. кв. по Советской, 30, 30,4 кв. м, 5/5 эт, бал-
кон, новые пл. окна, новая ж/дверь Аргус, все 
установлено две недели назад, с/у совмещен, 
возможна ипотека, 1.16 млн руб., один собственник. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 4, 31 кв. м, 2/5 эт панел. 
дома, чистая, теплая, солн. сторона, пл. окна новые, 
новая вх. дверь, стояки и трубы пластик, счетчики, 
з/балкон, рядом д/с, школа, остановки, продаем в 
связи с расширением, 1,25 млн руб., разумный торг. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Советской, 43, 31 кв. м, 3/5 эт, чистая, 
тёплая, солн. сторона, ж/дверь, з/балкон, нат. 
потолки, пл. окна, домофон, космет. ремонт 2017 
г, кух. гарнитур, вытяжка, плита в подарок, 1,3 млн 
руб. Т. 8-922-6443-120

1-комн. кв. по Советской, 8, 31,5 кв. м, 5/5 эт, 1,1 млн 
руб., торг уместен. Т. 8-922-3221-335

1-комн. кв. по Сосновой, 21/1, новый дом, в доме 
Сбербанк, 53 кв. м + утеплен. лоджия 7 кв. м, 2 
эт, хороший ремонт, гардеробная, кухня 14 кв. м, 
свободная. Т. 8-922-3436-380

1-комн. кв. по Сосновой, 29, в готовой новостройке, 
46,6 кв. м, 1/9 эт, ремонт от застройщика, 1 соб-
ственник, квартира свободна, 1,75 млн руб., без 
торга. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Сосновой, 29, в новостройке, 46,6 
кв. м, 1 эт, ремонт от застройщика, 2 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 6, 30 кв. м, 2 
эт, балкон есть, в хор. сост., 1,03 млн руб. Т. 8-902-
8020-468

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт, пл. окна, 
трубы поменяны (пластик), счетчики, входная 
дверь металлическая, вся инфраструктура в ша-
говой доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 30 кв. м, 5/5 эт, не угло-
вая, окна выходят на противоположную сторону, 
хор. подъезд, без ремонта, рядом д/с, школа, ТЦ и 
поликлиники (детская и взрослая), взр. собств., 1,1 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по пер. Камскому, 3, 48 кв. м, 5/9 эт, кирп. 
дом, новостройка, большая кв. с большой кухней, 
на кухне нат. потолки, встр. кух. гарнитур, новая вх. 
дверь, лоджия, 1.98 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2  УП в п. Марковском, 10, 57,4 кв. м, 

5 эт, 2 лоджии, 1,3 млн руб. 
Т. 8-922-3090-154

2 УП в Завокзальном, 48 кв. м, 5/9 эт, космет. ремонт, 
нат. потолки, ст/пакеты, новая дверь, счетчики, 2,2 
млн руб. Т. 8-919-4896-982

2 УП в доме турец. застр., 70 кв. м, з/лоджия, частич-
но с мебелью, в/нагреватель, кондиц., заменены 
трубы, счетчики. Т. 8-912-4986-316, 8-915-8318-817

2 УП в п. Марковском, 1, 57,4 кв. м, 4/5 эт, коридор 
9 кв. м, кухня 11 кв. м, с/у раздел., две лоджии, 1,4 
млн руб., торг, рассм. варианты с ипотекой, мат. 
капиталом и пр. Т. 8-932-6068-995

2 УП в п. Марковском, 14, 63 кв. м, 2/5 эт, 2 лоджии, 
з/лоджия на кухне, кладовка вход с прихожей, в 
кладовке большой встр. шкаф, ванная 2х3, счетчики 
на газ и воду. Т. 8-922-3326-509

2 УП в п. Марковском, 17, 60 кв. м, 4/5 эт, квартира 
с ремонтом, два з/балкона пластик, 1.4 млн руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, 56 кв. м, 1/5 эт, комнаты раздел., 
состояние хорошее, или обмен на 2 хр. в городе 
(кроме Зари), с нашей доплатой. Т. 8-922-3095-445

2 УП в п. Марковском, 57,3 кв. м, 1/5 эт, две з/лоджии: 
одна утеплена, 1 собственник, с возможностью 
приватизировать придомовой зем. участок. Т. 
8-922-3521-031

2 УП в п. Марковском, 7, 58 кв. м, 4/5 эт, две лоджии,1 
взр. собственник, 1,35 млн руб. Т. 8-951-9474-954, 
в сб. и вс. с 11.00

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв. м, 4/5 эт, + гараж с 
овощ. ямой, или обмен на 2 хр. в г. Чайковском. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 50 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 
1.5 млн руб., или обмен на 1 хр., с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 13, 50 кв. м, 4/5 эт, з/лоджия + 
гараж с овощ. ямой. Т. 8-922-6497-785

2 УП на Уральской, 48,3 кв. м, 4 эт, ТСЖ. Т. 8-922-
3009-722

2 УП по Вокзальной, 45 кв. м, 9 эт, пл. окна, з/лоджия, 
солн. сторона, рядом р. Кама, тихий, спальный р-н. 
Т. 8-922-3095-445

2 УП по Гагарина, 11, 49 кв. м, 8/9 эт, в престижном 
Азинском районе, пл. окна, двери поменяны, лод-
жия дерево, встр. кухня, рядом Синтон, д/с, мага-
зины, 1.9 млн руб., или меняю на 2 хр. на Уральской 
плюс ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

2 УП по Декабристов, 18, 48 кв. м, 7/9 эт, квартира 
без ремонта, 1.6 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Декабристов, 18, 48 кв. м, 8/9 эт, сост. среднее, 
1.8 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 УП по Декабристов, 18, 48,4 кв. м, 9/9 эт, счетчики 
на все, ж/дверь, хорошие соседи, 1,7 млн руб., торг. 
Т. 8-908-2547-580

2 УП по Декабристов, 28, 52 кв. м, 9/9 эт, пл. окна, 
1,99 млн руб., или обмен на 3 хр. не угловую, в 
р-не столовой №5, пл. К.Маркса. Т. 8-922-3539-607

2 УП по Декабристов, 38, 54,6 кв. м, 5/9 эт, все комнаты 
изолир., с/у раздел., з/лоджия, пл. окна, счетчики 
на воду, газ, эл-во, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2 УП по К. Маркса 1а, новостройка, 66 кв. м, 8/9 эт, 
ремонт от застройщика, з/лоджия, красивый вид 
на залив, рядом школа № 9, спорт. комплекс, набе-
режная, 3.4 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Ленина, 56, 5/9 эт, кирп. дом, ходы изолир., 2 
пл. окна, вх. дверь Аргус, с/у раздел., 1,85 млн руб. 
Т. 8-922-3280-047

2 УП по Сиреневому б-ру, 3, 51 кв. м, 2/9 эт, но-
востройка, сдача во 2 кв. 2017 г, 2.5 млн руб. Т. 
8-906-8884-774

2 УП по Советской, 12, 47,3 кв. м, 4/9 эт, пл. окна, 
с/у кафель, ж/дверь, тамбур на 2 кв., на этаже 
колясочная, рядом ТЦ Мега, Сбербанк, школа, д/с, 
остановка, рассм. обмен на 1-комн. кв., 2,15 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

2 УП по Сосновой, 19, 28/50 кв. м, 4/9 эт, свободна, 
1,95 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-
3224-352

2 УП по Сосновой, 29, 50,2 кв. м, 7/9 эт, квартира сво-
бодна, ремонт от застройщика, лоджия 6 м, балкон 
3 м, новая вх. дверь, 1 собственник, ТСЖ, ипотека, 
мат. капитал, 2,7 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 4/9 эт, з/лоджия, пл. 
окна, в обычном космет. сост., 1,8 млн руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-2439-469

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48 кв. м, 9/9 эт, метал. 
вх. дверь, з/лоджия - пластик. металлоконструкции 
с отделкой - плитка, квартира в хор. сост., 1.8 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 9/9 эт, з/лоджия 
пластик, окна поменяны, с/у и кухня с ремонтом, 
вх. и м/комн. двери поменяны, остается почти вся 
мебель, 1,85 млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, на 4 и 9 эт, з/лоджия, 
окна поменяны, ванна, с/у кафель, остается част. 
мебель, 1,85 млн руб., торг при осмотре. Т. 8-922-
2439-469, 8-906-8884-774

2 УП по пер. Школьному, 6/1, 47 кв. м, 3/3 эт, ново-
стройка, дому 1 год, большой коридор, балкон не 
застеклён, пл. окна, с/у раздел., рядом конечная 
ост. с маршрутами во все районы, стоянка для а/м, 
1,99 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2 УП по пр. Победы, 4, 48 кв. м, 2/9 эт, лоджия не 
застекл., спальня полностью с ремонтом, с/у со-
вмещен, перепланировка узаконена, ж/дверь, 2.2 
млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

2 УП с ремонтом, за нал. расчет, 1-комн. кв. на Основ-
ном, в Завокзальном, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 хр. в п. Новом, 1, 41 кв. м, 1/5 эт, комн. изолир., без 
балкона, с ремонтом, пл. окна, плитка в ванной, 
1.2 млн руб., или обмен на 2 УП в п. Новом, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. в центре, 53 кв. м, 5/5 эт, комнаты смежные, пл. 
окна на обе стороны дома, балкон, с/у раздел., 
космет. ремонт, от собственника. Т. 8-922-3121-701

2 хр. на Заре, 45 кв. м, 1/5 эт, солн. сторона, комнаты 
раздел., пл. окна, квартира свободная, 1,35 млн руб. 
Т. 8-922-3095-445

2 хр. на Основном, 45 кв. м, 3/4 эт, комнаты проход-
ные, рядом д/с, школа, все в шаг. доступ., состояние 
среднее. Т. 8-922-3095-445

2 хр. по Гагарина, 14, 40,7 кв. м, 2 эт, комнаты раздел., 
пл. окна, з/балкон, встр. кухня, счетч. воды, вх. 
дверь поменяна, 1,55 млн руб. Т. 8-902-4776-783

2 хр. по Ленина, 79, 46 кв. м, 1/5 эт, комнаты изолир., 
ремонт. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 81, 38 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Мира, 38, 48 кв. м, 5/5 эт, с ремонтом, комн. 
изолир., 1.75 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Приморскому б-ру, 17, 44 кв. м, 2/4 эт, комнаты 
изолир., пл. окна, квартира в хор. сост., 1.7 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Советской, 5, 45,7 кв. м, 5/5 эт, без ремонта, 
свободная, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Советской, 5, 45,7 кв. м, 5/5 эт, комнаты изо-
лир., без ремонта, квартира свободная, 1,4 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Строительной, 8, 45,8 кв. м, 1/5 эт, комнаты 
раздел., без балкона, во дворе дет. площадка, 
рядом д/с, магазины, поликлиники, 1,5 млн руб. 
Т. 8-902-6316-325

2 хр. по Шлюзовой, 2/5 эт, окна и трубы пластик, 
счетчики на воду, встр. кухня, комнаты раздел. на 
обе стороны, ремонт, кладовка в подвале, 1.9 млн 
руб. Т 8-922-3004-542

2-комн. кв. 36 кв. м, 1/5 эт. по Вокзальной, 1/4, 1 200 
тыс. руб. Т. 8-999-1239-879

2-комн. кв. 36 кв. м, 1/5 эт. по Декабристов, 5/1, 1 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3087-020

2-комн. кв. 42 кв. м, 2/5 эт. по К. Маркса, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-982-4462-687

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/9 эт. по Вокзальной, 43, 2 200 
тыс. руб. Т. 8-909-1162-578

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/9 эт. по Вокзальной, 43, 2 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3299-213

2-комн. кв. 43 кв. м, 5/5 эт. по Советской, 4, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3384-849

2-комн. кв. 43.3 кв. м, 3/3 эт. по Ленина, 15, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-902-6353-333

2-комн. кв. 44 кв. м, 1/5 эт. по Гагарина, 19, 1 900 тыс. 
руб. Т. 8-908-2732-073

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт. в п. Новом, 1 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-3142-873

2-комн. кв. 44.2 кв. м, 1/5 эт. по Декабристов, 14, 1 580 
тыс. руб. Т. 8-922-2458-017

2-комн. кв. 44.4 кв. м, 1/5 эт. по Декабристов, 3/1, 1 
400 тыс. руб. Т. 8-996-3242-165

2-комн. кв. 45 кв. м, 1/5 эт. по Гагарина, 19, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3201-763

2-комн. кв. 45.5 кв. м, 1/3 эт. по Горького, 10, 1 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3388-153

2-комн. кв. 45.5 кв. м, 1/5 эт. по Гагарина, 20, 1 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3088-958

2-комн. кв. 48 кв. м, 2/12 эт. по Советской, 16/1, 1 750 
тыс. руб. Т. 8-922-0732-843
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Адреса ящиков для приема 
объявлений

Основной р-н
 ул. Вокзальная, 27, отд. почтовой 

связи
 ул. Вокзальная, 65, отд. почтовой 
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

2-комн. кв. 48.2 кв. м, 6/9 эт. по Советской, 55, 2 млн 
руб. Т. 8-922-6457-028

2-комн. кв. 49.3 кв. м, 4/9 эт. по Сосновой, 15, 2 120 
тыс. руб. Т. 8-951-9541-598

2-комн. кв. 50 кв. м, 1/5 эт. В п. Новом, 21, 1 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-2449-308

2-комн. кв. 50 кв. м, 4/9 эт. по Сосновой, 23, 2 390 тыс. 
руб. Т. 8-922-6452-973

2-комн. кв. 50 кв. м, 5/9 эт. по Сосновой, 12, 2 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3311-127

2-комн. кв. 52 кв. м, 4/5 эт. по Азина, 29, 2 050 тыс. руб. 
Т. 8-908-2547-580

2-комн. кв. 52.4 кв. м, 3/5 эт. по Гагарина, 5, 2 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3787-724

2-комн. кв. 53 кв. м, 5/5 эт. по Мира, 50, 1 930 тыс. руб. 
Т. 8-922-3121-701

2-комн. кв. 57.9 кв. м, 3/5 эт. В п. Марковском, 1 230 
тыс. руб. Т. 8-922-6457-001

2-комн. кв. 58 кв. м, 3/5 эт. в п. Марковском, 16, 1 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3561-905

2-комн. кв. 58.9 кв. м, 7/9 эт. по Азина, 3, 2 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3132-305

2-комн. кв. 59 кв. м, 4/9 эт. по Сосновой, 7, 2 800 тыс. 
руб. Т. 8-919-4920-580

2-комн. кв. в Завокзальном, 45 кв. м, 5 эт, з/балкон, 
ж/дверь. Т. 8-922-2468-786

2-комн. кв. в Завокзальном, 47,6 кв. м, 2/5 эт. Т. 
8-919-7103-348

2-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 12, 4/5 
этаж, без ремонта, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в общ. Дружба, малогабаритная, 34 кв. м, 
8/9 эт, хороший ремонт, вид на р. Каму, 1,2 млн руб., 
без торга. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в п. Буренка, 52.7 кв. м, в б/д новом, пл. 
окна, желез. ворота, вх. ж/дверь, з/у 600 кв. м, есть 
все хоз. постройки, баня, отопл. печное, водоснаб-
жение центр. Т. 5-62-00, 8-922-3082-892

2-комн. кв. в п. Марковском, 1, 58 кв. м, 3/5 эт, косм. 
ремонт, кухня остаётся, две лоджии, вид на лес, 
санузел раздельный, с кафелем от застройщика, 
огромная парковка, 1.25 млн руб., готовы рас-
смотреть мат. капитал и ипотеку. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 15, 59 кв. м, 3/5 эт, счет-
чики на воду, газ. плита новая, вх. дверь Аргус, в 
хор. сост. Т. 8-922-3818-403

2-комн. кв. в п. Марковском, 18, 58 кв. м, 4/5 эт, раздел. 
с/у, счетчики на воду, газ, 2 з/лоджии (1 дерево; 2 
пластик), 1.35 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. в п. Марковском, 18, 60 кв. м, 3/5 эт, кухня 
10 кв. м, прихожая 10 кв. м, две лоджии, 1,4 млн 
руб., возможно мат. капитал, ипотека, сертификат. 
Т. 8-963-8789-206

2-комн. кв. в п. Марковском, 4, 58 кв. м, 5/5 эт, панел. 
дом, встр. кухня, ламинат, новая вх. дверь, раздел. 
с/у, новая сантехника, две большие лоджии, гараж 
за госпиталем в подарок, 1,35 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3468-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 1 эт, две лоджии 
на разные стороны, кухня 11 кв. м, встр. шкафы, 
светлая, теплая, от собственника. Т. 8-908-2737-051

2-комн. кв. в п. Марковском, 59 кв. м, 5 эт, 2 лоджии, 
ламинат, ж/дверь, новая встр. кухня, част. с ме-
белью, все в хор. сост., вместе с гаражом 6х6. Т. 
8-922-6449-601

2-комн. кв. в п. Марковском, 62, 37 кв. м, 5 эт, в обще-
житии, планировка гостиничного типа, с/у и кухня 
внутри квартиры, установлены приборы учета, 850 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3265-005

2-комн. кв. в п. Марковском, 64 кв. м, 2/5 эт, панел. 
дом, нат. потолки, ламинат, м/комн. двери, встр. 
кухня, две большие лоджии пластик., 1,5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 7, 58 кв. м, 4/5 эт, 1 соб-
ственник, 1,3 млн руб., без торга. Т. 8-963-8789-206

2-комн. кв. в п. Марковском, 9, 57,8 кв. м, 3/5 эт, панел. 
дом, сделан космет. ремонт, новая сантехника, встр. 
кухня, новая вх. дверь, установлен кондиционер, 1 
взр. собственник, документы готовы, 1,25 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт, две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, 
космет. ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 21, 57 кв. м, 1/5 эт, кв. 
угловая, минимум соседей за стеной, тёплая, боль-
шая кухня, очень удобный коридор с прихожей, 
без ремонта, 2 з/лоджии, дом крайний и с видом 
на природу, а не на соседний дом, д/с в прямой 
видимости от подъезда, хорошая стоянка для авто, 
общедомовой счётчик горячей воды и отопления, 
готовы к небольшому торгу, ипотеке, мат. капиталу, 
1 взр. собственник, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, 49,7 кв. м, 3/5 эт. Т. 8-922-
6916-928

2-комн. кв. в п. Новом, 6, 50 кв. м, 5/5 эт, в прилич-
ном сост., большая з/лоджия пластиком, комнаты 
раздел., на две стороны, широкая парадная, на 
площадке по три квартиры, хорошая парковка, 
1,15 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, Строителей, 2, 2 эт, лоджия 6 
м, комн. раздел., в центре поселка, свободная, 1,28 
млн руб. Т. 8-912-4947-122

2-комн. кв. в п. Новом, Строителей, 9, 43 кв. м, 4/5 
эт. панельного дома, большая лоджия, пл. трубы, 
счетчики, 1 пл. окно, большая ванная кафель, 
чистая теплая, хорошие соседи, чистый подъезд, в 
поселке вся инфраструктура - школа, д/с, магазины, 
до города 5 минут езды, 1,45 млн руб., либо обмен 
на 3-комн. кв. в городе, в р-не школы № 10, + наша 
доплата. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. в п. Новом, Строительная, 2, 40 кв. м, 2 
эт, комнаты раздел., окна на две стороны, лоджия 
6 м, счётчики, к/у не более 1,5 тыс. руб./мес., 
платёжки покажем, соседи хорошие, 1,28 млн руб. 
Т. 8-912-4947-122

2-комн. кв. в с. Б. Букор, Победы, 47 кв. м, 1/2 эт., в 
финском доме, с раздел. комнатами, очень тёплая 
квартира, центр. отопл., большая кухня, овощ. 
яма, с/у раздел., в хор. сост., требует лишь космет. 
ремонта, чистый подъезд, палисадник для цветов, 
немного земли для грядок, вишня, есть стайка 
для разведения и содержания птицы, в селе есть 
школа, д/с, почта, дороги бетонир., никакой грязи, 
очень уютно, 1 взр. собственник, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. в с. Зипуново, в селе вся инфраструктура, 
новая баня, з/у небольшой, 480 тыс. руб., возможно 
с доб. мат. капитала. Т. 8-992-2012-962

2-комн. кв. в с. Фоки, по Ленина, благоустроенная, 
имеется баня, небольшой огород, гараж, рядом 
остановка, в центре. Т. 8-922-3155-128

2-комн. кв. на Заре, 44,3 кв. м, 3/5 эт. Т. 8-922-3206-186
2-комн. кв. на Заре, 44,7 кв. м, 3/5 эт, комн. изолир., 

или обмен на 1-комн. кв. на Заре с доплатой. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, дом ТСЖ, 2/5 эт, комнаты раздел., 
пл. окна, з/балкон, пл. трубы, везде счётчики, заез-
жай и живи, 1,69 млн руб. Т. 8-922-6458-292

2-комн. кв. на Заре, или обмен на 3-комн. кв. на Заре 
с доплатой. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Основном, 43,7 кв. м, 2/4 эт, комн. 
раздел., нов. сантехника, пл. окна, вх. и м/комн. 
двери, радиаторы отопл., шкаф-купе, балкон де-
рево, Интернет, спальный р-н, 1,65 млн руб., торг. 
Т. 8-982-2449-611, 8-919-4841-302

2-комн. кв. на ст. Каучук, дом № 2, 2/2 эт, 43 кв. 
м, благоустр., ванна и санузел, газ в квартире, 
700 тыс. руб., или обмен на комнату в городе. Т. 
8-922-6497-785

2-комн. кв. по Азина, 13, нем. застр., 52 кв. м, 2 эт, 
ремонт, свободна, меблирована (нов. кух. гарн., 
кух. мягк. уголок, мягк. мебель, стенка, прихожая), 
2,5 млн руб., торг. Т. 8-919-4414-711

2-комн. кв. по Азина, 25, 53 кв. м, 2 эт, нем. застр., 
космет. ремонт, свободна, никто не прописан, 2.38 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Азина, 29, нем. застр., 52 кв. м, 4/5 эт, 
лоджия, комнаты смежные, свободна, 2,05 млн руб. 
Т. 8-908-2547-580

2-комн. кв. по Азина, 3, нем. застр., 58,9 кв. м, 7/9 эт, 
полный ремонт, ж/дверь, пл. окна, встр. кухня, 
пол ламинат, душ. кабина, лоджия присоединена 
к квартире, перепланировка узаконена, 2,8 млн 
руб. Т. 8-922-3132-305

2-комн. кв. по Азина, 5, 58.8 кв. м, 2/9 эт, без ремонта, 
прихожая на 2 квартиры, колясочная, 2.55 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Вокзальной, 1/5, 42 кв. м, 2/5 эт, ком-
наты смежные, без балкона, пл. окна, 1,48 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Вокзальной, 15, 42 кв. м, 4/4 эт, с космет. 
ремонтом, вложений не требует, переделана в 
3-комн. кв. (расширена за счёт кладовой), пл. окна, 
в ванной кафель, новая вх. дверь, очень чистый 
подъезд, рядом д/с, автоб. остан., рассм. обмен на 
1 УП, 1,64 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Вокзальной, 43, 43 кв. м, 2/9 эт, кирп. 
дом, с кап. ремонтом, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Вокзальной, 5, 46.7 кв. м, гор. и хол. 
вода счетчики, комнаты изолир., космет. ремонт, 
пл. окна в спальне и кухне, частично с мебелью, 
долгов нет, 1,75 млн руб. Т. 8-922-3246-991

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 41.4 кв. м, 1 эт, комнаты 
раздел., пл. окна, пл. трубы, счетчики учета, новая 
вх. дверь, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 41.4 кв. м, 1 эт, комнаты 
рубашкой, пл. окна, пл. трубы, счетчики учета, но-
вая вх. дверь, 1.55 млн руб., или меняю на 2-комн. 
кв. большей площади с ремонтом. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 44,2 кв. м, 5/5 эт, солн. сторо-
на, пл. окна, счетчики, пл. трубы, з/балкон, 1,8 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3136-086

2-комн. кв. по Гагарина, 5, 53 кв. м, 3/5 эт., немецкая 
застройка, на лестничной площадке две квартиры, 
во дворе детская площадка, в соседнем доме 
продовольственный магазин и оказание бытовых 
услуг, з/лоджия, окна поменяны, новая входная 
дверь, 2.45 млн руб., торг, рассмотрим ипотеку и 
мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Горького, 10, 45,5 кв. м, 1 эт, есть при-
строенный балкон, отличное расположение, все 
в шаг. доступ., 1,6 млн руб., торг. Т. 8-922-3388-153

2-комн. кв. по Горького, 16, в центре города, 37,1 
кв. м, 1/2 эт, комнаты смежные, с/у совмещен, пл. 
окна, счетчики на воду, новая метал. вх. дверь, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., один собственник, 
мебель в подарок, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Горького, 6, в б/д, 1/2 эт, кварт. свобод-
на, 1 собственник, остается вся мебель и техника, 
1,2 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Горького, 7, 44 кв. м, 2/5 эт, без ремонта, 
новые ст/пакеты, 1.7 млн руб., только продажа. Т. 
8-999-1262-501

2-комн. кв. по Декабристов, 14, 44,7 кв. м, 3/5 эт, 
комн. изолир., с/у раздел., з/балкон (пластик), пл. 
трубы, счетчики на воду, газ, эл-во, 1.68 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Декабристов, 23к3, 64 кв. м, 3 эт, комна-
ты изолир., кухня 9,5 кв. м, 2,6 млн руб., возм. торг 
при осмотре. Т. 8-922-3183-620

2-комн. кв. по Декабристов, 30, 48 кв. м, 2/5 эт, комна-
ты изолир., есть гардеробная, с/у раздел., з/балкон, 
пл. трубы, счетчики на воду, газ, эл-во, дом ТСЖ, 1.74 
млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Декабристов, 38, 53 кв. м, 9/10 эт, не 
угловая, тёплая, сост. хор. среднее, с/у раздел., 
большая ванная, водонагреватель, квадратная 
кухня остаётся, широкий коридор, з/балкон (не 
пластик), 1 взр. собственник, ключи возможно 
передать в день сделки, перепланировок не было, 
готовы рассм. сертификаты и ипотеку любого 
банка, возможен обмен на 1-комн. кв. на Заре, с 
доплатой, 1.69 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Декабристов, 38, 54 кв. м, 4/10 эт, 
заменены окна в кухне и комнате, з/балкон, новая 
вх. дверь, кв. тёплая, не угловая, 1 взр. собствен-
ник, рассм. ипотеку и мат. капитал, 1,7 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по Декабристов, 6, в строящемся доме, 
57 кв. м, срок сдачи осень 2017 г, 1.58 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. по К. Маркса, 10, 43 кв. м, 4/4 эт, качествен-
ный ремонт, з/балкон, пл. окна, пл. трубы, счетчики 
на воду, эл-во, метал. вх. дверь, с/у совмещен, встр. 
кухня в отл. сост., мебель по договоренности, 1.83 
млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 18, 45,2 кв. м, 1/4 эт, комн. 
смежные, пл. окна, трубы, рядом школа № 4, д/с, 
магазины, 1,65 млн руб. Т. 8-922-3033-457

2-комн. кв. по К. Маркса, 2/3 эт., 46 кв. м, балкон. Т. 
8-919-7194-195

2-комн. кв. по К. Маркса, 31, 44 кв. м, 1/3 эт, с ремон-
том, комнаты раздел., окна и двери заменены, нат. 
потолки, ламинат, балкона нет, зал на два окна, 
встр. мебель останется, дом в центре города, рядом 
с КЦ Кама, почта, банк, д/с, школы, НОЦ - всё в шаг. 
доступ., ипотеку и мат. капитал рассм., 1,75 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, 41,2 кв. м, 2/5 эт, од-
носторонняя, кладовка 2.5 кв. м, без балкона, ст/
пакеты, счётчики воды, вх. ж/дверь, 1.65 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 42,7 кв. м, 1/4 эт. Т. 8-922-
3181-207, 8-922-6491-557

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, 47,1 кв. м, 4/5 эт, комнаты 
на обе стороны, есть кладовка-гардеробная, з/
балкон (дерев. рамы), пл. окна, с/у раздел., новая 
вх. дверь, счётчики на воду и э/э, все рядом: 
остановки, д/с, школа № 10, автовокзал, магазины, 
1 собственник, квартира свободна, документы 
готовы к продаже, 1,84 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 7, 42 кв. м, 3/5 эт, евроремонт, 
перепланировка узаконена, с/у разд., полностью 
плитка, тёпл. полы, всё новое, остаётся кух. 
гарнитур, мебель, 2,2 млн руб. Т. 8-922-3444-362, 
8-919-4481-285

2-комн. кв. по К. Маркса,, 1, 45 кв. м, 5/5 эт, комн. 
раздел., хороший ремонт, замена коммуникаций, 
эл/проводки, с/у объединен, кафель, ламинат, нат. 
потолок, встр. кухня, пластик. балкон, 2.1 млн руб. 
Т. 8-922-3627-507

2-комн. кв. по Кабалевского, 12, 40 кв. м, 1/5 эт, кирп. 
дом, дом ТСЖ, окна высоко, построена лоджия 6 м, 
все разрешения получены, сост. среднее, в подвале 
есть кладовка под хранение овощей, солений, ря-
дом Парк культуры, остановки и магазины, школы, 
д/с, 1,45 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Кабалевского, 13, 42 кв. м, 3/5 эт, с 
космет. ремонтом, заменены окна, балконный 
блок, м/к двери, гардеробная переоборудована 
в шкаф-купе, небольшая перепланировка, полы 
и потолки, уютная кухня (остаётся), в с/у новый 
кафель и санфаянс, з/балкон, 1 взр. собственник, 
1.85 млн руб., рассм. мат. капитал и ипотеку любого 
банка. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Кабалевского, 17, 44 кв. м, 1/5 эт, кирп. 
дом, с/у совмещён, з/балкон дерево, квартира 
требует ремонта, 1,5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Кабалевского, 2, 45 кв. м, 3/4 эт, теплая, 
чистая, в районе речного вокзала с видом на р. 
Каму, без вложений, сделан ремонт, балкон с вы-
носом и внутр. отделкой пластик, пл. окна, двери 
заменены, туалет и ванная кафель, нат. многоу-
ровневые потолки, остается водонагревательный 
котел, встр. кухня, продажа в связи с переездом в 
дом, в подвале есть кладовка, 1.7 млн руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Кабалевского, 18, 4 эт, полностью с 
ремонтом, 1,8 млн руб. Т. 8-918-4182-894 2-комн. кв. 
по Кабалевского, 27, 2/5 эт, кирпич. дом, собствен., 
в 5 мин. ходьбы от городского пляжа и стадиона, 
рядом больница, д/с, школа, магазины, квар. без 
ремонта, цена договорная, риэлторам не беспо-
коить. Т. 8-919-7141-341

2-комн. кв. по Кабалевского, 27, 4/5 эт, пл. окна, 
балкон, на все счетчики, част. с мебелью, рассм. 
все варианты оплаты. Т. 8-922-3687-799

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 2/5 эт, с нормаль-
ным космет. ремонтом, сделано все - проводка, 
полы, потолки, стены, кладовка, окна, двери, 
ванная, балкон, перепланирована, увеличена 
значительно кухня, не студия, взр. собственник, 
1.95 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 30, 34.7 кв. м, дом после кап. 
ремонта, хорошие соседи, центр города, 1,05 млн 
руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Ленина, 30, 34.7 кв. м, дом после 
кап. ремонта, хорошие соседи, центр города. Т. 
8-922-3115-175

2-комн. кв. по Ленина, 49, в центре, 1 эт, 1,7 млн руб., 
без торга. Т. 8-918-4182-894

2-комн. кв. по Ленина, 51, 43 кв. м, 1/5 эт, космет. 
ремонт, окна ПВХ на две стороны, нат. потолки, 
ламинат, заменены м/к двери, классный р-н, рядом 
больницы, р. Кама, набережная, пляж, магазины, 
школы, д/с, рассм. как наличку, так и любые сер-
тификаты и ипотеку, квартира не пустая, звонить 
заранее, 1.79 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Мира, 2/1, 29.6/44.3 кв. м, 5/5 эт, комн. 
раздел., без ремонта, 1,52 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 
8-922-6497-010, 8-922-3224-352

2-комн. кв. по Мира, 2/4, 1 эт. Т. 8-922-3397-246
2-комн. кв. по Мира, 37, 35 кв. м, 2/2 эт., окна на школу 

№ 10, космет. ремонт, соседи порядочные, новая вх. 
дверь, тёплая квартира, собственник взрослый, 1  
млн руб., мат. капитал и ипотеку не рассматриваем. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Нефтяников, 1, 40 кв. м, 1/2 эт, брусч. 
дом, кв. с полным ремонтом, нат. потолки, стены 
выровнены, полы сделаны, душ. кабина, пл. окна, 
у дома участок 1 сот, ухожен, все посадки есть, 
отопл. газ. котел, встр. кухня, двери все заменены, 
проводка заменена, гараж-сарай для бытовых 
нужд, кв. снаружи отделана сайдингом, 1,2 млн 
руб., торг, дом в ближайшее время будет снесен по 
программе переселения новое жилье, взамен вы 
получите новую квартиру. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 15, 43,2 кв. м, 2/4 эт, 
в центре города, без ремонта, рядом д/с, остановка, 
площадь, школа, магазины, 1,44 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 2/3 эт, пл. окна, 
счётчики, встр. кухня, рассм. варианты обмена 
на 3-комн. кв. на Основном, с нашей доплатой. Т. 
8-922-3127-733

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 57, в центре города, 
43,5 кв. м, 1/4 эт, комн. раздел., пл. окна, совмещ. 
с/у, вх. ж/дверь Аргус, в подъезде сделан ремонт, 
кв. свободна, рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,55 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Советской, 35, 45 кв. м, комнаты раз-
дел., пл. окна, ТСЖ. Т. 8-922-3511-552

2-комн. кв. по Советской, 35, у ТЦ Айсберг, 45 кв. м, 
комнаты раздел., пл. окна, ламинат, нат. потолки, 
хорошие соседи, ТСЖ. Т. 8-922-3511-552

2-комн. кв. по Советской, 4, 45 кв. м, 4/5 эт, пл. 
окна, з/балкон (дерев. рамы), счётчики на воду, 1 
собственник, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
рассм. варианты обмена на м/с или 1-комн. кв. на 
Основном, 1,68 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Советской, 43, 45 кв. м, 3/5 эт, комнаты 
на разные стороны, рядом стадион, ТЦ Арго, трехэ-
тажка, почта, микрорынок, ост., баня, 1,6 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Советской, 43, 46 кв. м, 2/5 эт. панельно-
го дома, рядом с площадью Чайковского, пл. окна, 
заменена вх. дверь, космет. ремонт требуется, оста-
новки, магазины, д/с, школа в шаг. доступ., 1,75 млн 
руб., торг, рассм. обмен на 1-комн. кв. на Уральской 
+ ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Сосновой, 15, 49 кв. м, 2/9 эт, 2,2 млн 
руб. Т. 8-922-3361-284

2-комн. кв. по Сосновой, 21/1, 67 кв. м, 2 эт, 4 млн руб. 
Т. 8-922-6448-877

2-комн. кв. по Сосновой, 27, 51 кв. м, 7/9 эт, шикарная 
евро двушка, зал объединённый с кухней + спаль-
ня, перепланировка узаконена, кв. с ремонтом, 
треб. лишь незначит. косметика (так как жили в 
ней), з/лоджия, большая ванная, широкая парад-
ная с грузовым лифтом, за домом сосновый бор, 
квартира освобождена от вещей, ключи можем 
передать в день сделки, собственники взрослые, 
не долевая, 2,6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Сосновой, 29, в новостройке, 52 кв. 
м, 1 эт, ремонт от застройщика, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. по Строительной, 12, 46 кв. м, 4/5 эт, 
комнаты раздел., в хор. сост., пл. окна, двери все 
новые, нат. потолки, 1,95 млн руб. Т. 8-922-2437-127

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 2/5 эт., комн. изолир., з/
балкон, пл. трубы, полы ламинат, ж/дверь, встр. 
кухня в подарок, 1.85 млн руб. Т. 8-922-6476-652

2-комн. кв. по Шлюзовой, 29а, 51 кв. м, 2/2 эт, в блоч-
ном доме, кв. в хор. сост., с большой квадратурой, 1 
окно заменено, приличная по размерам кухня, пу-
стая, готова к заезду новых хозяев, рядом с домом 
хорошая парковка, в дальнейшем при реализации 
программы по расселению жителей ветхого жилья, 
возмещение составит более 2 млн.руб., ипотеку и 
мат. капитал не рассм., 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв. м, 4/5 эт, пере-
планировка, нов. трубы, окна, хороший ремонт, 
заезжай и живи, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1.95 млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 
эт, комн. изолир., окна на две стороны, состояние 
нормальное, рядом школа, д/с, ТЦ, 1.7 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 45 кв. м, 4/5 эт, 
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
ст/пакет, пл. окна, частично ламинат и нат. потолки, 
2,2 млн руб., торг. Т. 8-922-3311-127

3 УП по Азина, 33, 8/9 эт, евроремонт, з/балкон, 
перепланировка. Т. 8-922-6410-566

3 УП по Вокзальной, 3/2, 69 кв. м, 2/9 эт, все комн. 
изолир., счетчики на воду, з/лоджия, кухня 9,1 кв. 
м, рядом больница, Драмтеатр, рынок, остановка, 
залив. Т. 8-922-3310-811, 8-922-3117-949

3 УП по Вокзальной, 43, 8/9 эт, кирп. дом, толстые 
стены, сделан качественный ремонт, в ванной и 
туалете - плитка, з/балкон, пл. окна, счетчики на 
воду, эл-во, кухня и шкафы-купе остаются в квар-
тире. Т. 8-922-3064-339

3 УП по Гагарина, 26, 61 кв. м, 6/9 эт, панел. дома, 
хороший вид на шлюзовой канал, з/лоджия стекло-
пакетами, туалет и ванная кафель, 1 собственник, 
никто не прописан, остается встр. кухня и част. 
мебель, 2.4 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 16, 59,4 кв. м, 9/9 эт, з/лоджия, 
2 пл. окна, кух. гарнитур, все комнаты изолир., 
2,05млн руб., торг при осмотре, рассм. варианты 
обмена на м/с по Мира, 4, 8. Т. 8-922-2439-469, 
8-906-8884-774

3 УП по Декабристов, 18, 1/9 эт высоко, свежий, каче-
ственный ремонт, заменено все, нат. потолки везде, 
ст/пакеты, з/лоджия 6 м, кв-ра очень теплая, свет-
лая, просторная, 2,4 млн руб., торг. Т. 8-922-2465-810

3 УП по Декабристов, 18, 60 кв. м, 1/9 эт, панел. дом, 
дом ТСЖ, в подъездах пл. окна и двери, окна нахо-
дятся высоко, з/лоджия пластиком, внутр. отделка, 
с/у раздел., кафель, сантехника новая, окна и двери 
заменены, квартира не требует вложений, остается 
встр. кухня, 2,3 млн руб., торг, либо обмен на 1-комн. 
кв. на Заре + ваша доплата, либо м/с, КГТ + ваша 
доплата. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 28, 9 эт., документы готовы, 2.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-3511-040

3 УП по Декабристов, 38, 69 кв. м, 2/9 эт., счетчики на 
воду и газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, комн. 
раздел. большие, душ. кабина, 2.1 млн руб. Т. 2-96-70

3 УП по К. Маркса, 13, 59 кв. м, 7/9 эт., комнаты все 
изолированные, хорошее состояние, центр города, 
рядом школа №9, магазины, остановки, 2.6 млн. руб. 
Т. 8-922-6497-785

3 УП по Камской, 66,88 кв. м, 1 эт, в строящемся доме, 
с лоджией, срок сдачи ноябрь 2017 г, рядом школа, 
д/с, родник, магазины, 2.2 млн руб., рассм. разум-
ные варианты обмена, рассрочку, собственник. Т. 
8-922-3093-838

3 УП по Камской, 9, 67,49 кв. м, 2 эт, с лоджией, срок 
сдачи ноябрь 2017 г, рядом школа, д/с, родник, 
магазины, 2.2 млн руб., рассм. разумные варианты 
обмена, рассрочку, собственник. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 53, 69,1 кв. м, 2/9 эт, сделан ремонт, 
с/у раздел. положена плитка, счётчики на воду, 
ж/дверь, з/балкон, кладовка, окна выходят на 2 
стороны. Т. 8-922-3005-175

3 УП по Советской, 55, 60.8 кв. м, 2/9 эт, ТСЖ, чистая, 
просторная, уютная, отличный качественный 
евроремонт, везде нат. потолки, ламинат, пл. окна, 
лоджия 6 м пластик, кух. гарнитур, посудомоечная 
машина, вытяжка, варочная панель, духовой шкаф, 
с/у разд., отделка кафель, во дворе видеонаблюде-
ние, 2.9 млн руб., небольшой торг, рассм. обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 
3-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 2/9, 58,3 кв. м, комн. изолир., кухня 
7,5 кв. м, счетчики, лоджия, колясочная, среднее 
сост., 1 собственник. Т. 8-922-3097-344

3 УП по Сосновой, 27, 68 кв. м, 1/9 эт, новостройка, 
комнаты просторные, светлые, квартира в хор. 
сост., два з/балкона, 2.9 млн. руб., или обмен на 1 УП 
на Уральской или в Завокзальном. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Строителей, 12, 52 кв. м, 4/5 эт, 1 собственник, 
пл. окна, з/балкон, пластик., ламинат, нат. потолки, 
ж/дверь, встр. кухня, 2.35 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 60 кв. м, 9/9 эт, 
перепланировка - соединили кухню с комнатой, 
зарегистрирована, нат. потолки, пол линолеум, вх. 
ж/дверь, хорошее сост., 2.3 млн руб., или обмен на 2 
хр. или 1 УП на Основном. Т. 8-922-6497-785

3 УП по пр. Победы, 4, 59 кв. м, 8/9 эт, с ремонтом, 
вложений не требует абсолютно, заменены все 
двери и окна, ламинат, нат. потолки, с/у раздел., 
кафель, новый санфаянс, з/лоджия 6 м, утеплена + 
доп. электрический обогрев пола, выход на лоджию 
с кухни, очень удобно, в прямой видимости магази-
ны, аптека, Темп, школа и д/с, переплан. узаконена, 
подходит под любые программы и ипотеки, серти-
фикаты, 2.65 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3 УП по пр. Победы, 4, 59,2 кв. м, 8/9 эт, пл. окна, нат. 
потолки, люстры, шкаф-купе в прихожей, ламинат, 
встр. кухня, счетчики на все, з/лоджия, рядом шко-
ла, бассейн, 2,9 млн руб. Т. 8-922-3493-696

3 УП по пр. Победы, 4, 61 кв. м, 7/9 эт, хорошая, чистая, 
просторная, во всех комнатах пл. окна, з/лоджия, 
пл. трубы, счетчики учета, рассм. ипотеку, мат. капи-
тал, или обмен на 2-комн. кв. на Основном, с вашей 
доплатой, 2.55 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

3 хр. по Вокзальной, 51, 58 кв. м, 1/5 эт, теплая, чистая, 
ТСЖ, хорошие соседи, рядом д/с, школа № 11, оста-
новка, 2,58 млн руб., торг. Т. 8-922-3329-114

3 хр. по Гагарина, 17, 52 кв. м, 5/5 эт, ремонт в ванной, 
пл. окна, космет. ремонт, 1,7 млн руб., или обмен на 
3-комн. кв. большей площади, можно без ремонта, 
с доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Гагарина, 23, 60 кв. м, 2 эт, з/балкон, не угло-
вая, есть кладовая в подъезде, встр. быт. техника, 
с/у раздел., пл. окно и дверь на балкон, пл. трубы, 
2,18 млн руб. Т. 8-922-3163-549

3 хр. по Гагарина, 23, 60,5 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, з/
балкон, с/у объединен, перепланировка узаконена, 
сост. хор., кв. свободна, 2,4 млн руб., торг уместен. 
Т. 8-906-8884-774

3 хр. по Декабристов, 5/2, 52 кв. м, 3/5 эт, полный 
ремонт, пл. окна, балкон, 2 млн руб., торг. Т. 8-922-
6497-785

3 хр. по К. Маркса, 12, 55.1 кв. м, 4/4 эт, среднее сост., 
квартира свободная, рядом школа № 4, 9, д/с, ма-
газины, остановка, 1.95 млн руб., торг или обмен на 
м/с на Заре. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по К. Маркса, 5, 57,8 кв. м, 1/5 эт, кирп. дом, в хор. 
сост., 2 млн руб. Т. 8-922-3511-469

3 хр. по Кабалевского, 27, 56,9/41,1 кв. м, 2/5 эт, пл. 
окна, з/балкон, в ванной ремонт, трубы, счетчики 
поменяны, новые радиаторы, на кухне и в комн. 
нат. потолок, м/к и вх. двери поменяны, на полу 
линолеум, квартира чистая, 2,3 млн руб., возможен 
торг. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по Мира, 50, 61,2 кв. м, 4/5 эт, пл. окна, з/балкон, 
с ремонтом, во дворе дет. площадка, рядом боль-
ницы, магазины, 2,25 млн руб. Т. 8-922-3493-696

3 хр. по Советской, 11, 60 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, 
новая проводка, выровнены стены, нат. потолки, 
в большой комн. ламинат, балкон с выносом, в 
ванной плитка, кв. свободная, 2,35 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

3 хр. по Строительной, 8, 45,4/61,3 кв. м, 3/5 эт, 3 пл. 
окна, с балконом, во дворе дет. площадка, рядом 
д/с, магазины, поликлиники, 2,05 млн руб., СРОЧНО! 
или обмен на 2 хр. на Основном. Т. 8-922-3493-696

3 хр. по Уральских танкистов, 10, 59,8 кв. м, 5/5 эт, с 
дизайнерским ремонтом, перепланировка: кухня 
столовая 17 кв. м, с/у объединен, ванна с гидромас-
сажем, комнаты изолир., нат. потолки, пол ламинат, 
на кухне пробка, окна поменяны, в прихожей стены 
венецианская штукатурка, проводка поменяна, 
итальянские радиаторы отопл., балкон с выно-
сом, двери м/к - черное стекло с натур. деревом, 
вх. дверь Аргус, 2,7 млн руб., 1 собственник. Т. 
8-906-8884-774

3 хр. по пр. Победы, 12, 62 кв. м, 5/5 эт, с кап. ремон-
том (поменяны окна, м/к двери, вх. дверь, трубы, 
проводка, полы ламинат), встр. кухня, с/у раздел. 
Т. 8-922-6497-785

3 хр. на Заре, 64 кв. м, переплан., большая кухня-сто-
ловая, встр. кухня, бытовая техника (стир. машина, 
варочная поверхность, дух. шкаф фирмы Бош, 
холодильник Sharp), барная стойка, с/у раздел., 
ванна с гидромассажем, гардеробная, шкаф-купе, 
камин, стол и горка из дуба, 2 дивана, спальный 
гарнитур, пол ламинат и новый ковролин, дизайн. 
оформление окон и ремонт. Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв. 1/5 эт, ст/пакет, новые м/комн. и вх. двери, 
ламинат, нат. потолок, счетчики на газ и воду, пл. 
трубы, тихие соседи, рядом д/с и школа, 2,55 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3397-933

3-комн. кв. 46 кв. м, 5/5 эт. по Декабристов, 2 млн руб. 
Т. 8-922-2441-536

3-комн. кв. 52 кв. м, 4/5 эт. по Строительной, 12, 2 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3068-680

3-комн. кв. 52.3 кв. м, 1/5 эт. по Декабристов, 12, 1 850 
тыс. руб. Т. 8-902-6463-434

3-комн. кв. 55.1 кв. м, 4/4 эт. по К. Маркса, 12, 2 050 тыс. 
руб. Т. 8-951-9255-771

3-комн. кв. 56 кв. м, 8/9 эт. по Вокзальной, 43, 2 450 
тыс. руб. Т. 8-922-3064-339

3-комн. кв. 58 кв. м, 4/5 эт. по Декабристов, 14, 2 100 
тыс. руб. Т. 8-922-2418-400

3-комн. кв. 58 кв. м, 8/9 эт. по Сиреневому б-ру, 7, 2 
700 тыс. руб. Т. 8-922-3224-883

3-комн. кв. 58.1 кв. м, 9/9 эт. по б-ру Текстильщиков, 
12, 2 400 тыс. руб. Т. 8-922-3438-320

3-комн. кв. 58.5 кв. м, 9/9 эт. по Советской, 21, 2 400 
тыс. руб. Т. 8-961-7564-646

3-комн. кв. 59 кв. м, 2/9 эт. по К. Маркса, 13, 2 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-6414-752

3-комн. кв. 59.2 кв. м, 8/9 эт. по пр. Победы, 4, 2 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3493-696

3-комн. кв. 60 кв. м, 1/9 эт. по Декабристов, 18, 2 200 
тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

3-комн. кв. 60 кв. м, 1/9 эт. по Сосновой, 12, 2 600 тыс. 
руб. Т. 8-902-6399-005

3-комн. кв. 60 кв. м, 3/9 эт. по Сосновой, 10, 2 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3655-803

3-комн. кв. 60 кв. м, 6/6 эт. По Сиреневому б-ру, 1, 3 
млн руб. Т. 8-922-3192-368

3-комн. кв. 60 кв. м, индивид. газ. отопл., 15 соток зем-
ли, сад, баня, дача, гараж, сарай. Т. 8-982-2306-456

3-комн. кв. 61.3 кв. м, 3/5 эт. по Строительной, 8, 2 050 
тыс. руб. Т. 8-922-3493-696

3-комн. кв. 62 кв. м, 3/5 эт. по Гагарина, 20, 2 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-6455-560

3-комн. кв. 62 кв. м, 6/9 эт. по пр. Победы, 24, 2 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3089-032

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 58.2 кв. м, 2/5 эт, панельн. 
дом, заменены все окна, вх. и м/к двери, ремонт 
свежий, не делался только в с/у, з/балкон, окна на 
две стороны, из мебели остаётся кухня, угловой 
шкаф, прихожая, собственники взрослые, к сделке 
всё готово, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 59 кв. м, 5/5 эт, ремонт, 2.2 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 62 кв. м, 4/5 эт, космет. 
ремонт в комнатах и в с/у, с/у раздел., окна и двери 
все заменены, з/балкон ст/пакетами с выносом, рас-
положение на 2 стороны, не угловая, окно спальни 
выходит на лицей Синтон, подъезд в отл. сост., во 
дворе сделана большая парковка, с торца дома 
детс. площадка, рядом д/с и магазины, ипотеку и 
мат. капитал рассм., 2,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Гагарина, 15, 59,3 кв. м, 1/5 эт. высоко, 
квартира с балконом, требует ремонта, 1 собствен-
ник, готовы рассм. ипотеку, мат. капитал, обмен 
на м/с, КГТ, на Основном с доплатой, 1,8 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. по Гагарина, в 9-эт доме, очень теплая, 
чистая, стояки поменяны, з/лоджия, имеется 
кладовка, квартира свободна, никто не прописан, 
документы готовы, СРОЧНО! Т. 8-922-3112-786

3-комн. кв. по Декабристов, 36, новостройка, 83 кв. 
м, 7/10 эт, панельный дом, большая просторная, в 
динамично развивающемся районе города, в ЖК 
Солнечный, с отделкой, з/лоджия, нат. потолки, 
линолеум, ламинат, сантехника, 3,5 млн руб., дом 
сдан, также в доме остались последние 2-комн. и 
1-комн. кв. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Декабристов, 38, 70 кв. м, 5/9 эт, з/
лоджия 6 м. дерев. рамами, комнаты раздел., с/у 
раздел., взр. собственник, ипотеку и мат. капитал 
рассматриваем, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Декабристов, 5/1, 51 кв. м, 5/5 эт, панел. 
дом, пл. окна (кроме балкона), вх. дверь заменена, 
все рядом, 1.9 млн руб., рассмотрим обмен на 
2-комн. кв. на Заре, 2-3 этаж, плюс ваша доплата. 
Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Декабристов, 6, 71 кв. м, в строящемся 
доме, 2.27 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Декабристов, 6, в строящемся доме, 
70 кв. м, срок сдачи осень 2017 г, 1.97 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

3-комн. кв. по К. Маркса, 11, 50 кв. м, 4/5 эт. кирп. дома, 
теплый дом в самом центре города, рядом Гимназия 
№ 9, д/с в 50 м, пл. окна, трубы поменяны, кв. очень 
теплая, з/балкон, требует косметического ремонта, 
2,05 млн руб., разумный торг. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по К. Маркса, 17, 60 кв. м, 2/9 эт, все 
комнаты раздел., большая кухня, мусоропровод, 
капремонт, с мебелью, оставить можем всё по 
соглашению, нат. потолки, ламинат, все двери 
заменены, новая проводка, новая кухня, окна 
ПВХ, рядом центр. площадь с поющим фонтаном, 
гимназия - вход видно из окна, 3.1 млн руб., рассм. 
ипотеку и мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по К. Маркса, 42, 56 кв. м, 3/3 эт, две ком-
наты смежные, одна отдельная, есть гардеробная, 
с/у совмещен, з/балкон, уст. 1 пл. окно, счетчики: 
эл-во, газ, вода, торг, 1.9 млн руб. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. по К. Маркса, 50, 6/9 эт, хороший ремонт, 
встр. шкафы-купе, дет. стенки, спорт. уголок, 
люстры, шторы и т.д., 3 млн руб., без торга. Т. 
8-922-6437-583

3-комн. кв. по К. Маркса, 55, 41/58,6 кв. м, 5/5 эт, 2,15 
млн руб., или обмен на меньшее, возм. в п. Новом. Т. 
3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

3-комн. кв. по Кабалевского, 25/1, 90.6 кв. м, ТСЖ, 
лифт, домофон, придомовая территория и все 
этажи дома находятся под в/набл., рядом центр. 
городской парк, два пляжа, набережная, центр. 
площадь города, бассейн, тренажерный зал, са-
дики, школы, магазины, кафе, остановки, лоджия с 
видом на стадион, лес (7.5 кв.м., застеклена), теплые 
полы под кафельной плиткой на кухне, в ванной, 
туалете, прихожей. Потолки комбинированные 
(натяжные и гипсокартон), кухонный гарнитур (со 
встроенной посудомоечной машиной, варочной 
панелью, духовым шкафом), шкаф-купе в прихожей 
и душевая кабина остаются, есть комната-кладовка 
1.6 кв.м., в которой можно устроить сауну (пол с 
дополнительной гидроизоляцией). Из недочетов: 
не установлены кондиционеры, радиальные двери 
в зал и спальню, шкаф-купе в спальне; частичная 
отделка лоджии. Если не успею доделать сам, 
сделаю скидку покупателю 100 тыс. руб., 5.6 млн 
руб. Т. 8-922-3229-222

3-комн. кв. по Кабалевского, в р-не маг. №8, панел. 
дом, 1/5 эт., 58.5 кв. м, сост. среднее, 2.3 млн руб., 
или меняю на 2-комн. кв. с доплатой, на Основном. 
Т. 8-909-1145-644

3-комн. кв. по Камской, 11, 66 кв. м, 5/9 эт, новострой-
ка, сдан дом в 2017 г, без отделки, рассм. ипотеку и 
мат. капитал, 2,75 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Камской, 5, 53 кв. м, 4/6 эт. панельного 
дома, в хор. сост., не треб. вложений, балкон с вы-
носом и внутр. отделкой, двери вх. и м/к заменены, 
стены выровнены, окна и трубы пластик, счетч., 
в подарок оставляем встр. кухню и встр. шкаф в 
прихожей, спальный гарнитур, ванная кафель, в 20 
м. д/с, 2,29 млн руб., торг, рассм. варианты обмена 
на 3-комн. кв. на 1 эт, либо на 3-комн. в 9-эт. доме с 
нашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. 63 кв. м, 9/10 эт. по Мира, 1/3, 2 350 тыс. 
руб. Т. 8-909-1162-578

3-комн. кв. 64 кв. м, 2/5 эт. по Гагарина, 15, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-982-4752-949

3-комн. кв. 70 кв. м, 2/9 эт. по Советской, 53, 2 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3005-175

3-комн. кв. 71 кв. м, 2/9 эт. по Декабристов, 6, 2 300 
тыс. руб. Т. 8-922-6421-747

3-комн. кв. 71 кв. м, 3/3 эт. по п. Прикамскому, 2 580 
тыс. руб. Т. 8-968-8082-365

3-комн. кв. 73 кв. м, 1/3 эт. по пер. Школьному, 5/1, 2 
200 тыс. руб. Т. 8-909-1197-343

3-комн. кв. в 2-кв. доме в с. Уральском, по Школьной, 
10/2, дом панельный, 72,4 кв. м, пл. окна, отопл. 
печное, канализация, водопровод, с/у в доме, душ. 
кабина, водонагреватель, з/у 40 соток, межевое 
дело, хоз. постройки, баня 4х4, 1 собственник, 800 
тыс. руб., торг при осмотре, рассм. все варианты 
обмена на город. Т. 8-922-2439-469

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 52 
кв. м, 5 эт, среднее сост., рядом ледовый дворец, 
бассейн, школа, д/с, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 53 кв. 
м, 5 эт, сост. среднее, 2.05 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в г. Гремячинске, 60 кв. м, ст/пакеты, ж/
дверь, счетчики, чистая, теплая, СРОЧНО! Т. 8-922-
2411-233, 8-999-1235-270

3-комн. кв. в г. Надым, или меняю на 3 УП в г. 
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

3-комн. кв. по Ленина, 58, 58 кв. м, 4/5 эт, без ремонта, 
2 млн руб. Т. 8-922-3444-166, 3-29-32

3-комн. кв. по Мира, 1/3, 62.5 кв. м, две лоджии, пл. 
окна, шикарный вид на р. Каму, дом относительно 
свежий, чуть более 20 лет, 1 собственник, докумен-
ты готовы к продаже, 2,35 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Приморскому б-ру, 20, 60 кв. м, 1/4 эт, 
2 з/балкон, сауна, мини-бассейн, евроремонт, ча-
стично с мебелью, 2 млн руб., торг. Т. 8-922-3355-026

3-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, новостройка, 5/9 
эт, 2 лоджии, 2,85 млн руб. Т. 8-922-3002-784

3-комн. кв. по Советской, 24, 63,7 кв. м, 2/5 эт, панел. 
дом, раздел. с/у, счетчики на воду, газ, окна евро-
дерево, з/балкон, 2,5 млн руб., Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. по Советской, 25, 53 кв. м, 1/5 эт, панел. 
дом, квартира не треб. вложений, хороший ремонт, 
нат. потолки, пл. окна, ламинат, новая сантехника, 
перепланировка узаконена, 2,2 млн руб. Т. 8-922-
3467-247

3-комн. кв. по Советской, 4, 52 кв. м, 2/5 эт, панельн. 
дом, две комн. смежные, одна отдельная, с/у 
раздел., одно пл. окно, счетчики воды, э/э, без 
балкона, вх. ж/дверь, вся инфраструктура в шаг. 
доступ., возможны варианты обмена, 2.1 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. по Советской, 43, 60 кв. м, 5/5 эт., панел. 
дом, ремонт, пл. окна, встр. кухня, двери, стены все 
выровнены, с/у раздел., кафель, сантехника вся 
новая, остановка, магазины, почта, школа - все в 
шаг. доступ., 2.4 млн руб., торг, или меняю на 1 хр. с 
доплатой, рассм. варианты, 1 собственник, никто не 
прописан, продажа без проблем. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Советской, 45, 57,5 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, 
з/балкон пластик с выносом, новые м/к двери, с/у 
раздел. кафель, удачное месторасположения, 
рядом остановка, магазины, микрорынок, аптеки, 
почта, баня № 1, 2,15 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Советской, 53, 64,7 кв. м, 9/9 эт, с 
хорошим ремонтом, пл. окна, новые м/комн. и вх. 
ж/двери, нат. потолки, полы плитка, ламинат, 2,65 
млн руб. Т. 8-922-2441-140

3-комн. кв. по Советской, 53, 67 кв. м, 8/9 эт, большая, 
светлая, теплая, пл. окна, ванная кафель, стены 
ровные, полы бетонные не скрипят, пл. трубы, 
счетчики, нат. потолки, продаем в связи с переез-
дом в другой город, 2.48 млн руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Сосновой, 13, 54 кв. м, 4/5 эт, панел. 
дом, встр. кухня, раздел. с/у, в одной комнате 
ремонт (нат. потолок, ламинат), з/балкон, 2,2 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. по Сосновой, 17, 58 кв. м, 5/9 эт, дом 
ТСЖ, квартира в хорошем состоянии, част. с меб., 
балкон ст/пакеты, с/у кафель, кух. гарнитур, хо-
рошие соседи, рядом школа, д/с, Темп, Ледовый, 
хорошая парковка, чистый подъезд, 2.85 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Сосновой, 17, 58,1 кв. м, 9/9 эт, ТСЖ, 
дерев. ст/пакеты, пл. лоджия 6 м, с которой от-
крывается замечательный вид, ж/дверь, счетч. 
на воду и газ, очень удобное местоположение, во 
дворе детская площадка, хорошая парковка, рядом 
школа, д/с, автомойка и магазины, част. с мебелью, 
2,55 млн руб. Рассмотрим обмен на 1-комн квартиру 
с вашей доплатой. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Ур. танкистов, 12, 42/58 кв. м, 2/6 эт, 
пл. окна, балкон дерев., 1,9 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 
8-922-6497-010, 8-922-3224-352

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт, в очень 
спокойном подъезде, угловая, солн. сторона, 
светлая (противоположная от подъезда), соседи 
только с одного края и внизу - не мешают, без 
долгов, 1 взр. собственник, ремонта нет, 2.05 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт, в очень 
спокойном подъезде, угловая, солн. сторона, 
светлая, противоположная от подъезда, соседи 
только с одного края и внизу - не мешают, без 
долгов, 1 взр. собственник, ремонта нет, 1.8 млн 
руб.Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, переплани-
ровка из 4-комн. кв., узаконена, 34/61.2 кв. м, 2/5 
эт, просторный коридор 5.9 кв. м, кухня 13.7 кв. м, 
с/у совмещен 5.7 кв. м (кафель), з/балкон (дерево), 
внутр. отделка (дерево), рядом вся инфраструк-
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
Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. по Камской, 3, 63.9 кв. м, 5/5 эт, 1 собствен-
ник, квартира свободна, 2,25 млн руб., хороший 
торг  за налич. расчет, обмен на 1-комн. кв. или 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв. по Камской, 5/5 эт, заменены все окна, бал-
кон с выносом, новая вх. дверь, кух. гарнитур, пл. 
трубы, счетчики. Т. 8-922-3120-482, 8-922-3079-487

4-комн. кв. по Мира, 2/1, 2 эт., 60 кв. м, перепланиро-
вана в 3-комн. кв., документы оформлены, хороший 
ремонт, 2.8 млн руб. Т. 8-922-3384-827 

4-комн. кв. по Мира, 24, 46/59,6 кв. м, 4/5 эт, 2,08 млн 
руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

4-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 1, 82 кв. м, 5/6 эт, 2,9 
млн руб. Т. 8-922-6459-449

4-комн. кв. по Советской, 11, 65 кв. м, 5/5 эт, рядом 
ТЦ Мега, Сбербанк, ост. в 20 шагах, поликлиника в 
100 м, кухня совмещена с комнатой, окна и балкон 
пластик, с выносом, на балконе пол с подогревом, 
ванна кафель, пл. трубы, стены ровные, м/к двери 
поменяны, чистая, теплая, светлая квартира, 2.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Советской, 61 кв. м, 5/5 эт, сост. удовл., 
пл. окна, вся инфраструктура рядом, 2,1 млн руб., 
возм. разумный торг. Т. 8-922-3659-887

4-комн. кв. по Сосновой, 19, 100 кв. м, 3/9 эт, соеди-
нена 1-комн. и 3-комн. кв., сост. обычное, два с/у, 
два балкона, возможна продажа как 1-комн. и как 
3-комн. кв., рассм. всевозможные варианты обмена, 
4 млн руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. по Сосновой, 23, в вариантовском доме, 
111 кв. м, 8/9 эт, кирпич. дом, два санузла, две 
лоджии, большая кухня, гардеробная, 4.4 млн 
руб., или меняю на 1-комн. кв. в Завокзальном, в 
кирпичном доме, плюс ваша доплата, рассмотрим 
варианты, докум. готовы, 1 собственник, продажа 
без проблем. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, 91,2 кв. м, 
дерев. и пл. окна, трубы, счетчики на гор. и хол. 
воду, вх. ж/дверь, с/у раздельный. Т. 8-922-3264-210

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, вода в комнате, 
нат. потолок, пл. окно, ламинат, хорошие соседи, с/у 
на 3 семьи. Т. 8-922-3093-227

Комната по К. Маркса, 3к1, 11 кв. м, 7/9 эт., большой 
холл, два туалета, душ, балкон, красивый вид из 
окон, собственник один, взрослый, 450 тыс. руб., 
материнский капитал ипотеку рассматриваем. Т. 
8-922-3112-278

Комната по К. Маркса, центр, 9/9 эт, в хор. сост., с 
мебелью и быт. техникой, новая вх/дверь, на этаже 
большой холл, лоджия, 2 с/у, душ, соседи прилич-
ные. Т. 8-922-1155-150

Комната по Ленина 81, общ. Химик, 18.4 кв. м, 3/5 эт, 
комната не угловая, светлая, пл. окно в хор. сост., в 
комнате имеется ванная, перепланировка узако-
нена. Т. 8-922-3115-175

Комната по Ленина, 65/1, общ. Дружба, 10 кв. м, 5 эт, 
солн. сторона, вид на р. Каму, лифт, отдельн. дверь 
на эт, стальная дверь в квартиру, новые: окно, 
водопр. и канал трубы, космет. ремонт, туалет на 2 
хоз., 500 тыс. руб. Т. 8-922-3592-331

Комната по Ленина, 65/1, общ. Дружба, 17 кв. м, 
6/9 эт, в приличном сост., шкаф-купе остается, 
окно заменено, с/у на двух хозяев, 720 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Комната по Приморскому б-ру, 38, 16 кв. м, 2/5 эт., чи-
стая, приличное крыло, возм. подкл. собственного 
с/у, 1 взр. собственник, 480 тыс. руб., рассм. ипотеку 
и мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. 
кабина, хол. и гор. вода, эл. плита, пл. окно, 1 соб-
ственник, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Советской, 1, 12.4 кв. м, 6/9 эт, туалет, ван-
ная, большая прихожая на 2 квартиры, кухня общая 
на 5 комнат, лифт, мусоропровод, рядом остановка, 
соседи хорошие, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Советской, 1, 14,5/25,1 кв. м, 3/9 эт, секция 
на 2 хозяев, с/у раздел., кухня на 5 хоз., теплая, без 
балкона, соседи спокойные, мусоропровод, два 
лифта. Т. 8-922-2444-858

М/с в Завокзальном, 12/22 кв. м, большой балкон, 
пл. окна, радиаторы биметалл, пл. трубы, нат. 
потолок, ремонт, душ. кабина, вх. дверь Аргус. Т. 
8-922-3226-377

М/с в п. Новом, 18, 36 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 1 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

М/с в п. Новом, 20,5/36 кв. м, кухня 8 кв. м, 1,1 млн 
руб. Т. 8-922-3061-945

М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт, 36 кв. м, с капитальным 
ремонтом, застекленная лоджия, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

М/с на Заре, 23 кв. м, светлая, тёплая, космет. ре-
монт, счётчики, трубы поменяны, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3835-683

М/с на Заре, по Декабристов, 19, 4/5 этаж, 30 кв. м, без 
ремонта, 980 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

М/с на Основном, 12/23 кв. м, ремонт. Т. 8-922-
3321-007

М/с на Основном, 21,3 кв. м, 3 эт, сделан новый космет. 
ремонт, рассм. ипотеку и мат. капитал, 1 млн руб. 
Т. 8-922-3255-579

М/с на Уральской, 12/22 кв. м, 1 эт, без ремонта, 760 
тыс. руб., или обмен на ККТ + доплата. Т. 8-922-
3095-445

М/с по Вокзальной, 35А, 22 кв. м, 5/5 эт, чистая и 
теплая, заменены трубы, есть счетчики, маленький 
балкон, магазины, остановка, автовокзал, школа 
все рядом, 950 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

М/с по Вокзальной, 35а, 21.5 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, 
космет. ремонт, хорошие соседи, тамбур на 2 квар-
тиры, 1 этаж высоко, 980 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Вокзальной, 55, 14/23 кв. м, 3 эт., недорого, 
ипотека, мат. капитал, варианты. Т. 8-902-4747-597

М/с по Вокзальной, 55, 22 кв. м, 3/5 эт, с ремонтом, 
окна, трубы, счетчики, двери заменены, 950 тыс. 
руб., или меняю на 1 хр. с доплатой в этом же рай-
оне. Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 57, 30 кв. м, 4/5 эт, в хор. сост., 
окна поменяны, с/у с ремонтом, сантехника вся 
поменяна, трубы, счетчики, кух. гарнитур, лино-
леум, ж/дверь, 1 собственник, квартира свободна, 
1,05 млн. руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 59, 22 кв. м, 1/5 эт, окна и трубы 
поменяны, счетчики, сантехника поменяна, вх. 
ж/дверь новая Аргус, 850 тыс. руб., или обмен на 
2-комн. кв. с изолир. ходами, 3 хр. с нашей доплатой. 
Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 59, 22 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, новая 
ж/дверь, трубы поменяны, с/у с кафелем, кух. гар-
нитур, в хор. сост. Т. 8-922-не печатать

М/с по Вокзальной, 63, 29,7 кв. м, 1/5 эт, высоко, пл. 
окна, пол ламинат, трубы заменены, с/у совмещен 
кафель, ж/дверь, общая дверь в секцию, спокойные 
соседи, с мебелью, заехал и живи, 1,1 млн руб., 
разумный торг. Т. 8-922-3368-992

М/с по Гагарина, 16, 12,1/22,3 кв. м, 5/5 эт, с балконом, 
свободна, 830 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3132-305

М/с по Гагарина, 16, 18,2/30,7 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, готова к продаже, 
недорого, торг. Т. 8-922-3417-085

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
новые пл. окна, з/балкон большой, светлая, чистая, 
хорошие соседи, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

4-комн. кв. по Строителей, 10, перепланирована в 
2-комн. кв., 66.8 кв. м, 4/5 эт, перепланировка узако-
нена, отличное месторасположение дома, во дворе 
новая детс. площадка, детская и взрослая больни-
ца, д/с, магазины, в квартире сделан ремонт, пл. 
окна, 1 собственник, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3115-175

4-комн. кв. по пр. Победы, 22, новостр., 81 кв. м, 9/9 
эт, два балкона, окна во двор и на родник, ремонт, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, рассрочку, разумные 
варианты обмена, 3,9 млн руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. по пр. Победы, 26, 68.9 кв. м, развитая 
инфраструктура, 1 эт, без ремонта, 2.8 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 126 кв. м, 9 эт, стро-
ящийся дом, пентхаус, (соединены 2-комн. кв. и 
3-комн. кв.), 4 балкона, срок сдачи конец года, 
потрясающий вид на город, 4.1 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

5-комн. кв. по Советской, 53, 103 кв. м, 4 эт, сост. 
среднее, рассм. варианты обмена, 3.85 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Две комнаты по Вокзальной, 1/4, 30,6 кв. м, 1 эт, туалет 

и кухня в комнате, 900 тыс. руб., или обмен на 2 хр. 
на Основном. Т. 8-902-6316-325

Двери железные (с хрущевки), 2,8 тыс. руб. Т. 8-922-
6442-790

Дом в д. Марково, по Центральной, 2-эт, 50 кв. м, зем. 
участок 10 сот., дом из шлифованного бруса, сква-
жина, септик, 2 эт. мансардного типа, все в собств., 
отопл. (современный электрич. котел), баня, рядом 
перелесок, дом на возвышенности, красивый вид, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ 13 кв. м, 1 эт высоко, решетки, пл. окна, ж/дверь 
прочная двойная, с/у совмещен выложен кафелем, 
встр. кух. гарнитур, доп. раковина, встр. большой 
угловой шкаф, проводка и сантехника новые, ре-
монт не треб., 750 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3337-197

КГТ 18.4 кв. м, 3 эт, ж/дверь, пл. окно, большая ванная, 
ремонт. Т. 89-223-3121-553

КГТ в общ. Юность, 5 эт, с балконом, хороший ремонт, 
мат. капитал, возм. торг. Т. 8-922-3272-402

КГТ на Основном, пл. окна, ж/дверь, частично с мебе-
лью, ванная и туалет. Т. 8-982-4384-417

КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, кухня на двух 
хозяев, в комнате космет. ремонт, 530 тыс. руб. Т. 
8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 12,2 кв. м, пл. окно, ж/дверь, 
счетчики на воду и э/э, соседи хорошие. Т. 8-922-
6452-672, 8-922-6446-763

КГТ по Кабалевского, 12,3 кв. м, есть необходимая 
мебель. Т. 8-951-9226-599

КГТ по Кабалевского, 24, 11,8/18,2 кв. м, 4/5 эт, пл. 
окна, чистая, ванная, 650 тыс. руб. Т. 8-908-2473-279

КГТ по Кабалевского, 24, 18.5 кв. м, 3/5 эт., кухонный 
блок, совмещённый санузел, большая комната, чи-
стая секция, ж/дверь, во дворе продовольственный 
магазин, 200 м до конечной остановки, рядом д/с, 
гимназия и школа № 4, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 26, 18 кв. м, 2/5 эт, с ремонтом, 
встр. кухня, душ. кабина, 850 тыс. руб. Т. 8-922-
6497-785

КГТ по Кабалевского, 26, 18,3 кв. м, 2/5 эт, кирп. дом, 
ж/дверь, пл. окна, душ и с/у в комнате, 850 тыс. руб. 
Т. 8-922-3238-464

КГТ по Кабалевского, 28, 12,3 кв. м, 2 эт. Т. 8-951-
9226-599

КГТ по Кабалевского, 28, 22,9 кв. м, 2/5 эт, две ком-
наты, с ремонтом, пл. окна, с/у, душевая, трубы 
помен., счетчики на воду и э/э, большая прихожая, 
на полу линолеум, новая ж/дверь, 1 собственник, 
чистая продажа, 900 тыс. руб., торг небольшой. Т. 
8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 28, 24 кв. м, 3/5 эт, с кап. ре-
монтом, с/у в квартире, 900 тыс. руб., или обмен 
на м/с, 30 кв. м, с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, 3/5 эт, ванна и туалет раздел., 
част. мебель, свободна. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

КГТ по Кабалевского, 30, 12,8 кв. м, 3/5 эт, есть с/у, душ, 
раковина, счетчики, 630 тыс. руб. Т. 8-909-1027-524, 
8-922-6490-194

КГТ по Кабалевского, 30, 12/18 кв. м, 2 эт, с/у, душ, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

КГТ по Кабалевского, 30, 2 эт, в хор. сост., установлены 
ст/пакеты, вх. дверь новая, из окна прекрасный вид 
на лес и р. Каму. Т. 8-922-6419-671

КГТ по Ленина, 65/1, 16,5 кв. м, 7/9 эт, большой ст/
пакет, с/у, душ на одного, лифт, мусоропровод. Т. 
8-922-3090-154

КГТ по Ленина, 79, 18 кв. м, 4/5 эт, с кап. ремонтом, 
ванна и с/у в квартире, 850 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
6497-785

КГТ по Приморскому б-ру, 38, 16 кв. м, 2/5 эт, полный 
ремонт, новая эл/проводка, пл. окно, линолеум, 
душ. кабинка, небольшая кухонная зона, новый 
унитаз и раковина, приличное крыло, рассм. ипо-
теку и мат. капитал, 780 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Советской, 1, 19/25 кв. м, 3/9 эт, балкон, 900 тыс. 
руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

КГТ по Шлюзовой, 8, 1/6 эт, 18 кв. м, с ремонтом, пласт. 
окно, с/у в квартире, 650 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ 11 кв. м, 3 эт, ж/дверь, секция на 4 хозяина, 500 
тыс. руб., торг, или меняю на м/с с доплатой. Т. 
8-922-2449-669

ККТ 11.5 кв. м, 9/9 эт, в хор. сост., рядом пляж, д/с, 
школа, остановка, рассм. варианты, мат. капитал, 
ипотека. Т. 8-922-3095-445

ККТ 14 кв. м, есть балкон, в комнате треб. космет. 
ремонт, соседи все адекватные, работящие, ин-
фраструктура вся в шаг. доступ. Т. 8-922-6482-794

ККТ в г. Ижевске, по Редукторной, 14, 11 кв. м, 5/5 
эт, кирп. дом, квартира на 5 хозяев, соседи спо-
койные, дружелюбные, один собственник, 465 
тыс. руб., возможен мат. капитал, ипотека, рассм. 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой в г. Чайковском. 
Т. 8-922-3093-838

ККТ по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, 5/5 эт, требуется 
космет. ремонт, 450 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 3 эт, вода в комна-
те, пл. окно, космет. ремонт, солн. сторона, 660 
тыс. руб., или обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-3201-166

ККТ по К. Маркса, 25, 13 кв. м, 3/5 эт, приличная 
секция, чистая кухня, окно выходит во двор, мат. 
капитал рассм., 480 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по К. Маркса, 25, 18 кв. м, с з/балконом. Т. 8-922-
3067-387

ККТ по К. Маркса, 25, в центре города, 17 кв. м, с 
балконом, 2/3 эт, комн. свободна, никто не прожи-
вает, никто не прописан, рассм. любые ипотечные 
программы, мат. капитал, 1 собственник, 530 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ по К. Маркса, 3/1, 3/9 эт, 11 кв. м, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Ленина, 2, 12 кв. м. Т. 8-922-6448-023
ККТ по Ленина, 63/2, 16 кв. м, 5/9 эт, с/у на двух хозяев, 

хор. сост., пл. окно, 600 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785
ККТ по Ленина, 63/2, 17 кв. м, 1 эт, пл. окно, вода 

проведена в комнату, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3007-673
ККТ по Ленина, 63/2, 9/9 эт, 17.5 кв. м, 600 тыс. руб. Т. 

8-922-6497-785
ККТ по Приморскому б-ру, 19, 12,7 кв. м, 3/3 эт., ком-

ната свободна, собственник один, мат. капитал, 
ипотека, рассм. ваши предложения, 480 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 17 кв. м, 3/3 эт, ремонт, 
большой з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 
600 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 38, 17,1 кв. м, 3 эт, ремонт, 
счетчик эл-во, 2 кладовки. Т. 8-922-6443-409

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м, в центре го-
рода, 3 эт, 1 собственник, рассм. мат. капитал, 440 
тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,4 кв. м, 2/3 эт, пол 
линолеум, кухня, с/у, секция чистые, соседи хоро-
шие, комната свободна, собственник один, 450 тыс. 
руб., торг при осмотре. Т. 8-922-2439-469

Квартира на 1 эт, высоко, в цокольном этаже детская 
библиотека, в комнате пл. окно, на кухне есть возм. 
сделать балкон, в кухне эл/плита, фартук из кафеля, 
после космет. Ремонта. Т. 8-922-3691-945

Квартира на Уральской, 48.3 кв. м, 4 эт, или обмен. 
Т. 8-922-3009-722

Квартира по Уральских танкистов, 6, 30 кв. м, 2 эт, 
балкон есть, сост. хорошее, 1,03 млн руб. Т. 8-902-
8020-468

Квартира, сделана перепланировка и ремонт (ров-
ные стены, наливной пол, новые окна), большая 
отапливаемая лоджия, встр. кухня, газ. отопл., 
в подвале кладовка, с/о, баня. Т. 8-922-6499-815

Квартира-студия по б-ру Текстильщиков, 5, 3/5 эт, 
евроремонт, з/балкон, встр. шкаф и кух. Гарнитур, 
рядом с домом вся инфраструктура, 1,4 млн руб., 
торг, СРОЧНО! Т. 8-922-2404-569

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен 
в жилой фонд, 3/9 эт, хороший ремонт, красивый 
вид из окна, с/у на двух хозяев, сосед в возрасте, 
живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Квартиры по Декабристов, 36: 1-комн. кв. 36 кв. м, 
1.494 млн руб., 1-комн. кв. 42 кв. м, 1.722 млн руб., 
2-комн. кв. 56 кв. м, 2.268 млн руб., 2-комн. кв. 60 кв. 
м, 2.45 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Комната 18,8 кв. м, ремонт, ванная, с/у, счетчики, wi-�. 
Т. 8-922-3233-193

Комната в общ. по Вокзальной, 17,8 кв. м, 2/5 эт, кирп. 
дом, космет. ремонт, вода, стир. машина, 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквар-
тирном бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 
2/2 эт, печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Комната на Уральской, в б/д, 16,7 кв. м, ванна, с/у, 640 
тыс. руб. Т. 8-922-3348-654

Комната на Уральской, в б/д, 20,5 кв. м, пл. окна, солн. 
сторона, хорошие соседи, дом признан аварийным, 
внесен в список сноса до 2021 года, продажа в связи 
с желанием расшириться, 650 тыс. руб. Т. 8-982-
4724-639, 8-922-3250-868

Комната по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, 4/5 эт, кирпич. 
дом, вода гор. и хол. в комнате, есть место под 
стир. машину, недорого, торг, рассм. ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-3417-085
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М/с по Декабристов, 19, 6/18/29,4 кв. м, 4 эт, с 
балконом, сост. среднее, 900 тыс. руб., торг. Т. 
8-908-2473-279
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
желанию + 700 руб., вся инфраструктура в шаг. 
доступ., 10 тыс. руб. Т. 8-904-8450-015

3-комн. кв. на Заре, 2 эт, семейным, можно с детьми, 
част. имеется мебель 8 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-
6414-304

4 УП по Сосновой, 23, 105 кв. м, 1/9 эт, посуточно 
на время проведения чемпионата, 2,5 тыс. руб. 
В квартире есть все условия для комфортного 
проживания. Т. 8-922-2439-469

Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, 4 эт, сек-
ция на две семьи, на длит. срок. Т. 8-922-6474-878

КГТ на Основном, пл. окна, частично с мебелью. Т. 
8-982-4384-417

КГТ на длит. срок, есть душ. кабина, с/у, шкаф-купе, 
диван, 5 тыс. руб., все включено. Т. 8-908-2770-155

КГТ по Кабалевского, 28, 5 эт, на длит. срок, ванна, 
с/у, част. с мебелью на кухне, предоплата, 
5,7 тыс. руб./мес. + вода + свет. Т. 
8-922-3591-315

ККТ 13 кв. м, новые пл. окно и ж/
дверь, без мебели, на длит. 
срок. Т. 8-922-2402-005

ККТ в общ. Речник, 18 кв. м, с 
мебелью. Т. 8-922-6477-204

ККТ на Уральской, 14,2 кв. 
м, 2 эт, 4 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3103-500

ККТ на длит. срок, част. с мебе-
лью, вода в комнате, 5,5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-2465-944

ККТ по К. Маркса, 25, 10 кв. м, с мебелью, на длит. 
срок, 4,5 тыс. руб. Т. 8-922-3121-942

ККТ по К. Маркса, 25, частично с мебелью, на длит. 
срок, 4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3307-645

ККТ по Ленина, 2, 12 кв. м, 3 эт, душ и с/у на 4 
комнаты, с мебелью, 5 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-6448-023

ККТ по Ленина, 20, 13 кв. м, в центре города. Т. 
8-922-3299-956

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт, 
без мебели, на длит. срок. Т. 
8-922-2413-372

ККТ по Советской, 1, на длит. 
срок, 1 с/у на 2 комн., ча-
стично с мебелью и быт. 
техникой, 5,5 тыс. руб., 
всё включено, остановка 
рядом с домом, магазин, 
2 лифта грузовой и легко-
вой, мусоропровод, тёплая. Т. 
8-922-3366-312

Квартира на длит. срок, дорого, без в/п. 
Т. 8-922-3321-007

Комната в 2-комн. кв., на Основном, в центре, 4 тыс. 
руб./мес., проживание с хозяином. Т. 8-922-6427-963

Комната в 2-комн. кв., на Уральской, 12 кв. м, в б/д, 
теплая, пл. окна, спокойные соседи, 3 тыс. руб./мес. 
+ счетчики, при предоплате за 2-3 мес. 2 тыс. руб./
мес. + счетчики. Т. 8-982-4724-639, 8-922-3250-868

Комната в 3-комн. кв., 12 кв. м, по пер. Камскому, 3, 7,9 
эт, в новом доме, с мебелью, удобства в комнате, 5 
тыс. руб. Т. 8-922-6442-550

Комната по Вокзальной, 1/4, 3 эт, хол. и гор. вода, эл/
счетчик, пл. окна. Т. 8-922-2414-321

Комната по Ленина, 20, 12,4 кв. м, 3/3 эт, балкон, в 
комнате имеется диван, стол, тумба, антенна, про-
веден Интернет (оплачиваете сами, остальное все 
включено), 4 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

М/с на длит. срок, без мебели, без техники. Т. 8-922-
3112-249

М/с по Вокзальной, 37, 12 кв. м, част. с мебелью, на 
длит. срок, 6,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-982-2315-202

М/с по Советской, 26, на длит. срок, 18 кв. м, 5 эт, 
семейное паре с ребенком, оплата за 3 мес. вперед, 
есть мебель, оплата + счетчики. Т. 8-922-6466-927

Квартира или ККТ на длит. срок, семейная пара, со 
всеми удобствами, рассм. все варианты, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3559-938

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 
Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 
линия федер. дороги, в наст. время 

работает отдел хоз. товаров, с собств. 
парковкой, газо-электр. отопл., кана-
лиз., водопровод. Магазин приносит 

более 1 млн руб./год, занимая 1 эт. 
Отлично подойдёт для придорожного 

кафе, кемпинга, 5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278, Денис

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки.
Бетонный подъезд, благоустройство, эл-во, 

много домов и разных помещений, 
рыбацкий домик, беседки, гостиница, 

пристань, водная гладь, 58 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфальти-
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
мес. + счетчики. Т. 8-922-3177-285

1-комн. кв. по Кабалевского, на длит. срок, с мебелью 
и быт. техникой, ТВ, холодильник, стир. машина 
автомат, 7,5 тыс. руб. + вода, эл-во. Т. 6-21-61, 
8-922-6427-692

1-комн. кв. по Ленина, 21, частично с мебелью, 8,5 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-922-3435-100

1-комн. кв. по Ленина, 36/1, 3 эт, с мебелью и быт. 
техникой, в хор. сост., на длит. срок, без дом. жив., 
порядочной семье, 8 тыс. руб. + к/у, договор, 1 мес. 
залог. Т. 8-902-7982-318

1-комн. кв. по Ленина, 9, без мебели, на длит. срок, 
семейным, 7,5 тыс. руб. + к/у. Т. 8-919-7108-827

1-комн. кв. по Советской, без мебели, балкон. Т. 
8-922-6414-489

1-комн. кв. по Шлюзовой, 8, без мебели, на длит. срок, 
порядочной семье. Т. 8-922-6404-697

1-комн. кв. по пр. Победы, 18, на длит. срок, с мебе-
лью. Т. 8-909-1130-509

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, на длит. срок. 
Т. 8-919-4406-458

2 УП в Завокзальном, с мебелью, на длит. срок, 
недорого. Т. 8-922-3776-815

2 УП на Уральской, за ТЦ Мега, част. с мебелью и быт. 
техникой, з/лоджия, чистая, теплая и светлая, есть 
возможность подкл. Интернета, на длит. срок, 11 
тыс. руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-3086-430, 2-95-99

2 УП по Вокзальной, 39/1, с мебелью, 3 эт, 10 тыс. руб. 
+ квартплата. Т. 8-922-3056-649

2 УП по Советской, с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-922-3379-010

2 хр. по Гагарина, 14, 2 эт, комнаты раздел., пл. окна, 
з/балкон, встр. кухня, без мебели, на длит. срок, 
8 тыс. руб. + счётчики, предоплата за месяц. Т. 
8-952-3284-579

2 хр. по Советской, 4, част. с мебелью, на длит. срок, 
8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-908-2473-279

2-комн. кв. 2 эт, с мебелью и быт. техн., 8 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-2429-845

2-комн. кв. 43 кв. м, 5/5 эт. по Вокзальной, 5, 14 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3362-864

2-комн. кв. 45 кв. м, 3/5 эт. по Строительной, 20, 15 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-3237-205

2-комн. кв. 46 кв. м, 6/9 эт. по Советской, 21, 13 тыс. 
руб./мес. Т. 8-919-4488-881

2-комн. кв. 49 кв. м, 4/9 эт. по б-ру Текстильщиков, 12, 
13 тыс. руб./мес. Т. 8-919-4658-551

2-комн. кв. 54 кв. м, 3/3 эт. по Горького, 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-912-0109-106

2-комн. кв. в п. Марковском, на длит. срок, спальня 
пока закрыта с вещами, от собственника, 6 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-908-2737-051

2-комн. кв. на Заре, на длит. срок, имеется мебель 
новая и вся быт. техника. Т. 8-912-7628-954, 8-912-
0193-934

2-комн. кв. на Основном, в р-не ТЦ Русь, с мебелью 
и быт. техникой, на длит. срок. Т. 8-922-3290-986

2-комн. кв. на Уральской, 45 кв. м, 5/5 эт, с мебелью 
и быт. техникой, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3661-613

2-комн. кв. на Уральской, с евроремонтом, с мебелью 
и быт. техникой, рядом больница, д/с, школа, на 
длит. срок, 10 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3070-710

2-комн. кв. по Азина, 13, 5/5 эт, част. с мебелью, на 4 
месяца. Т. 8-922-3253-805, после 18.00

2-комн. кв. по Вокзальной, 5, чистая, с ремонтом, все 
есть для проживания, 14 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-3362-864

2-комн. кв. по Горького, в центре города, в б/д, с 
мебелью. Т. 8-922-3405-359

2-комн. кв. по Декабристов, 5/2, 2 эт, есть балкон, 
мебель, техника, 8 тыс. руб. к/у. Т. 8-922-3224-155

2-комн. кв. по К. Маркса, в центре города, есть все 
необходимое для проживания. Т. 8-919-7099-655

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 25, чистая, диван, 
кровать, холодильник, кух. гарнитур, 9 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3449-915

2-комн. кв. по Советской, 30/1, комн. и с/у раздел., вся 
мебель, техника, з/лоджия, ст/пакеты, ремонт, встр. 
шкаф и хрущ. холодильник, на длит. срок, можно с 
детьми, 10 тыс. руб. + счётчики. Т. 8-922-3671-349

2-комн. кв. по Советской, 34, 3/9 эт, мебель, быт. тех-
ника, на длит. срок, желат. семейным, предоплата 
за 1 мес., 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3538-231, 
2-19-82

2-комн. кв. по Советской, на длит. срок, с мебелью, 
вся инфраструктура рядом, 10 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3659-887

2-комн. кв. по пр. Победы, кух. гарнитур, чситая, 
теплая, семейным. Т. 8-922-3650-298
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
1 100 тыс. руб. Т. 8-950-4427-983

Дом 200 кв. м на уч. 32 сот. Частинский р-н, д. Влади-
мирово, 14, 2 млн руб. Т. 8-902-6452-047

Дом 200 кв. м на уч. 6 сот. п. Новый, пер. Цветочный, 
7а, 3 700 тыс. руб. Т. 8-902-4788-505

Дом 215 кв. м на уч. 7 сот. Уральская, 26, 4 600 тыс. 
руб. Т. 8-912-5852-957

Дом 24 кв. м на уч. 15 сот. Советская, 87, 255 тыс. руб. 
Т. 8-922-3649-804
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СДАЕТСЯ 
МЕСТО ДЛЯ 

ШИНОМОНТАЖА 
Прекрасное место!  
на перекрестке ул.

Промышленная-Луговая.
Т.  8-919-4555-553

СДАЕТСЯ 
МЕСТО ПОД 

ПАВИЛЬОН (КАФЕ) 
Прекрасное место! 
на перекрестке ул.

Промышленная-Луговая.
Т.  8-919-4555-553

Сдаются 
ОФИСЫ, СКЛАД-

СКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ
от 100 руб./кв.м, от 10 до 
300 кв. м, Азинский мкр., 

Промышленная, 12.
Т. 6-18-14, 8-919-

4814-172
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Дом в с. Фоки, надворные постройки, огород 20 сот, 
баня 5,5х7, 2 теплицы, гараж, или обмен на квартиру 
с доплатой. Т. 8-922-3048-614, 8-922-6480-858

Дом в с. Уральском, Центральная, 26, 70 кв. м, пл. 
окна, центр. водопровод, с/у, 700 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3002-399

Дом в черте города, за ТД Семья, благоустр., 2 эт, дом 
с гаражом 170 кв. м, 6 соток уч., отопл., дрова, эл-во, 
вода - колодец, насосная станция, прописка, адрес: 
Красная, 45, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3243-187

Дом в черте города, земля 816 кв. м, дом 60 кв. м, все 
в собственности, рядом школа, магазин, остановка. 
Т. 8-922-3819-275

Дом в черте города, по Шлюзовой, 80 кв. м, зем. уча-
сток ИЖС, 13 соток, асфальт. подъезд, все коммуни-
кации (газ, отопление, канализация), баня, беседка 
для отдыха, ухоженный участок (посадки, теплица), 
с/у в доме, 3 раздельные комнаты, кладовка, овощ. 
яма, рассмотри варианты обмена на квартиру, 3.5 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в черте города, с ручьем на огороде, рядом 
школа № 8, магазины, дом из бревна, 97 г/п, 54 кв. 
м, 2 комнаты: 30 и 5 кв. м, 10 соток, баня, гараж, торг, 
СРОЧНО! Т. 8-926-8610-721

Дом деревянный в с. Ольховке, 20 км от города, по ул. 
Садовой, центральная улица, 37 кв. м, зем. участок 
12 соток, новая баня, ухоженный участок, эл-во, 
вода, газ в 100 м. от участка, документы готовы, 1.2 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом жилой в д. Маракуши, по Заречной, 3, 60 кв. м, 
з/у 42 сотки, газ подведен к дому, эл-во, 210 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Дом жилой в с. Б. Букор, в 20 км от г. Чайковского, 
интервал движения автобусов 40 мин., 38.4 кв. м, 
эл-во, газ. отопл., печное, центр. водоснабжение, 
канализация автономная, имеется баня, сарай, 
дровяник, колодец, овощ. яма - кессон, з/у 33 сот, 
ЛПХ, 1,5 млн руб., торг уместен. Т. 8-922-3093-838

Дом жилой на берегу пруда, д. Оралки, 25 км от 
города, прописка, 36 кв. м, 56 соток земли, отопл. 
печное, брус 180х180, 2009 г/п, есть старый дом 35 
кв. м, большой крытый двор с террасой, ухожен. 
огород, много плодовых кустарников и деревьев, 
все посадки, баня расположена на берегу пруда, 
есть новый сруб для бани, на уч. скважина, теплица 
из поликарбоната 3х10, пчёлы и пчел. инвентарь 
для большой пасеки, рассм. варианты обмена, 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом жилой, 40 кв. м, бревен., 21 сотка земли, в конце 
участка протекает речка, огород ухоженный, баня 
новая под крышей, летняя кухня, хоз. постройки, 3 
теплицы, отопление печное - паровое, водонагре-
ватель. Т. 8-922-3095-445

Дом жилой, 60 кв. м, з/у 50 соток, лет. кухня, баня, 
гараж, хоз. постройки, газовое отопл., скважина, 
септик, гор. вода, с/у, спутниковое ТВ, Интернет, 
огород, теплица, рядом водохранилище, 2 млн руб. 
Т. 8-922-3536-225

Дом жилой, деревенский, с баней, на центр. улице, 
через дорогу ключик, земля 43 сот., в с. Кемуль, 350 
тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Дом жилой, на с/м Ветеран 50, д. 236, 36 кв. м, бре-
венчатый, 2-этажный, 19 сот. земли, ИЖС, прописка, 
сруб на дом 168 кв. м, 2.5 млн. руб., торг, рассмотрим 
варианты обмена. Т. 8-922-6497-785

Дом загородный Дуплекс, на две семьи, каждая 
секция 200 кв. м, с з/у 6 соток, дом находится в п. 
Новом, все коммуникации газ, свет, вода, канали-
зация, 23,5 тыс. руб./кв. м, дом готов под чистовую 
отделку, 4,7 млн руб., рассм. обмен на квартиру, 
ипотека. Т. 8-922-3093-838

Дом загородный, новый, 80 кв. м, в центре с. Б. Бу-
кор, с уч. 21 сот, асфальт до ворот дома, бетонная 
парковка, новая баня, скважина, дом из боровой 
сосны. Т. 8-922-6431-969

Дом на Завьялова-2, по Есенина, 260 кв. м, все комму-
никации, продажа в связи с переездом. Т. 6-35-22

Дом на Завьялово, 56 кв. м, зем. участок 5 соток, ост. 
конечная, массив № 6, благоустроенный дом из 
бруса, обшит пеноплексом, отопление водяное, 
котёл конвертерный, комнаты две, кухня остаётся, 
своя вода, септик, все в собственности, прописки 
нет, но возможно ее получение, под программы 
ипотеки и мат. капитала не подходит, 1.6 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом на Завьялово, по Нагорной, зем. участок 11 соток, 
30 кв. м, эл-во, газ, вода, канализ., сад, огород. Т. 
8-922-3136-683

Дом на Заре-1, деревянный, 50 кв. м, огород 27 соток, 
газ, вода в доме, пристройки: баня, гараж, недалеко 
от дороги. Т. 8-922-3679-403

Дом на Заре-2, 150 кв. м, 2-эт, жилой, недостр., из 
блоков, со всеми коммуникациями (газ, вода, 
канализ., свет), баня, з/у 8 сот., 4,5 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3311-127

Дом на Заре-2, по Калиновой, кирп., 440 кв. м, 3 эт. + 
цоколь, зем. участок 15 соток, ИЖС, все коммуника-
ции, капитальный дом, 6 комнат, две лоджии, баня, 
гараж, в престижном районе, асфальтированный 
подъезд, 8.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на Уральской, Первый проезд, 40 кв. м, газ, вода, 
с/у, з/у 8 соток, баня, гараж. Т. 8-922-2435-103

Дом на Уральской, газ, вода, туалет, душ в доме, земля 
7,8 соток. Т. 8-922-6403-850

Дом 28 кв. м на уч. 20 сот. д. Лукинцы, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-3548-616

Дом 29 кв. м на уч. 15 сот. Заречная, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-6489-461

Дом 30 кв. м на уч. 10 сот. Боровая, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3365-408

Дом 30 кв. м на уч. 13 сот. с. Фоки, Красная, 26, 980 
тыс. руб. Т. 8-922-6480-550

Дом 30 кв. м на уч. 15 сот. Первомайская, 29, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3700-622

Дом 30 кв. м на уч. 27 сот. Еловский р-н, 250 тыс. руб. 
Т. 8-921-6375-356

Дом 31 кв. м на уч. 13.5 сот. Сайгатский пер., 4, 1 800 
тыс. руб. Т. 8-922-3232-831

Дом 36 кв. м на уч. 6 сот. Боровая, 22-3, 1 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-6486-199

Дом 36.6 кв. м на уч. 30 сот. с. Б. Букор, Советская, 700 
тыс. руб. Т. 8-964-1836-601

Дом 40 кв. м на уч. 14 сот. Боровая, 16, 1 200 тыс. руб. 
Т. 8-912-7815-896

Дом 40 кв. м на уч. 15 сот. мкр. Сайгатский, Подгорная, 
1 500 тыс. руб. Т. 8-922-3166-859

Дом 40 кв. м, на участке 12 соток, в с. Ольховке, по 
Садовой, 100 м до конечной остановки и магазинов, 
200 м до р. Камы, пригоден для круглогодичного 
проживания, но старенький, новая баня, все 
коммуникации в улице, возможно приобретение 
через мат. капитал, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 42 кв. м на уч. 12 сот. Шоссейная, 200 тыс. руб. 
Т. 8-904-8474-082

Дом 43 кв. м, печн. отопл., вода, пл. трубы, с/у в доме, 
пл. окна, имеются надв. постр. (баня, гараж, сарай), 
огород 30 сот, сад, теплица, есть сад, школа, админ., 
больн., возможен вариант за мат. кап, обмен город. 
Т. 8-922-3679-403

Дом 46,6 кв. м, в черте города, с/у, вода в доме, отопл. 
паровое, двор большой, кирп., можно ставить ма-
шину, баня во дворе, или обмен на 1 УП с доплатой. 
Т. 8-922-3369-681

Дом 50 кв. м на уч. 1.5 га Буренка, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-3082-892

Дом 50 кв. м на уч. 15 сот. Елово, 550 тыс. руб. Т. 
8-902-8341-559

Дом 52 кв. м на уч. 30 сот. с. Кемуль, 750 тыс. руб. Т. 
8-922-6442-790

Дом 52 кв. м на уч. 4 сот. Шлюзовая, 46/2, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3892-580

Дом 52.6 кв. м на уч. 32 сот. д. Бормист, 5, 600 тыс. руб. 
Т. 8-908-2774-084

Дом 60 кв. м на уч. 5 сот. с. Фоки, Коммунальная, 990 
тыс. руб. Т. 8-950-4539-485

Дом 60 кв. м на уч. 8 сот. д. Гаревая, Октябрьская, 2 
млн руб. Т. 8-922-2445-065

Дом 63 кв. м, кирп., 40 км от г. Волгоград, уч. 8 
соток, есть хоз. постройки, возможен обмен. Т. 
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
подходит под строит. дома, обременений нет, 
канализация, на улице газ, вода, эл-во, круглогодич-
ный бетон. подъезд к участку, 100 м. до р. Камы, не 
подтопляемый, не водоохранная зона, 500 тыс. руб., 
можем рассм. рассрочку и обмен. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 7.5 соток, дачный поселок, на Заре, 
недалеко от клуба Куба, в 100 м от берега Камы, 
электричество, в перспективе газ, в будущем зем. 
участок будет располагаться в закрытом коттедж-
ном поселке премиум-класса, вся территория 
которого будет застроена, перспективное место 
для проживания, дорога чистится круглый год, 
500 тыс. руб., возможна продажа в небольшую 
рассрочку. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 8 сот. (ИЖС) д. М. Букор, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-6459-549

Зем. участок 8 сот. (ИЖС) с. Ольховка, Советская, 470 
тыс. руб. Т. 8-922-2435-420

Зем. участок 8 сот. (СНТ, ДНП) Заря, 450 тыс. руб. Т. 
8-909-1162-578

Зем. участок 8 сот. (СНТ, ДНП) на м-ве № 3, 70 тыс. руб. 
Т. 8-922-2418-400

Зем. участок 8 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, пер. Моло-
дежный, 450 тыс. руб. Т. 8-922-3013-118

Зем. участок 8 сот. (СНТ, ДНП), 300 тыс. руб. Т. 8-922-
3242-639

Зем. участок 8 сот. (СНТ, ДНП), 570 тыс. руб. Т. 8-922-
3320-009

Зем. участок 9 сот. (ИЖС) Завьялово, с/м Забота, 350 
тыс. руб. Т. 8-922-2449-585

Зем. участок 9 сот. (СНТ, ДНП) Подгорная, 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-2403-285

Зем. участок 9 соток, ИЖС, по Речной (микрорайон 
Заря), соседи живут на постоянной основе, 600 тыс. 
руб., кад. № 59:12:0010758:402. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок ИЖС на Заре, 14 соток, за Солдатским 
домом, кад. № 59:12:0000000:17742, газ, 750 тыс. 
руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок ИЖС, единственный в своем роде на 
берегу шлюзового канала, больше в городе на 
берегу реки участков нет, уч. находится на возвы-
шенности, не подтапляемый, бетонир. подъезд, 
наход. за танхаусами на Азина, адрес, прописка, уч. 
шириной 18 м, длиной 50 м, ровный, эл-во, газ в ско-
ром будущем, 950 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок СНТ №31, п. Волковский, 6 сот., соседи 
жилые дома, построена коробка 6х6 м кирпич., 1-эт, 
пруд, благоустройство, эл-во, подъезд круглый год. 
Т. 8-982-2599-727

Зем. участок СНТ Южное, 14 сот, граничит с лесополо-
сой, кад. № 59:12:0810301:134, ровный, эл-во, рядом 
проходит биатлонная трасса, очень красивое место 
для дачи, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в СНТ Дачник, 15.9 сот., ровный, без 
построек, 720 тыс. руб. Т. 8-922-3059-080

Дом, 54 кв.м, с земельным участком 17 соток, в 
с. Сосново (Чайковский р-н), тёплая комната 15 
кв.м, с холодной кухней, комнатой и кладовкой. 
Возможна прописка. Есть баня, старый дом под 
снос, во дворе ёмкость для воды, колодец, боль-
шая металлическая теплица. Т. 8-922-6857-185

Дом-коттедж на Заре, по Рассветной, 10, новый, 165 
кв. м, 15 соток земли, гараж на две машины, новая 
баня, без отделки, 4.5 млн. руб., под ключ 5.3 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом-коттедж новый на Заре-2, по Кирова, 6 и по 
Рассветной, аналогичный дом, участок 14 соток, 140 
кв. м, баня, гараж, септик, скважина, газ, асфальт. 
подъезд, цена дома под ключ, 5.15 млн руб., сдача 
объекта осень 2016 г, цена на данном этапе стро-
ительства 3.5 млн. руб., рассматриваем разумные 
варианты обмена. Т. 8-922-3448-844

Дома у воды, площадью 180 кв. м и 240 кв. м, 2 этажа. 
Гараж, вода, канализация, Интернет, в/наблюдение 
участка, набережная, выход к воде, отличное место 
для отдыха, рыбалки, стоянки катера, р-н Маяка, 
в центре города, удивительной красоты место, 
свой пляж, солнце и берег, дом готов, стоимость 
домов 180 кв. м - 3,6 млн руб., 20 тыс. руб./кв. м. Т. 
8-922-2442-222

Зем. участки в Чайковском р-не, под мат. капитал, 
c разреш. на стр-во, оформление сделки, от 100 
тыс. руб. до 200 тыс. руб., с. Фоки, д. Русалевка, д. 
Степаново, Букор. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в д. Русалевка, 18 км от города (10 ми-
нут езды), все участки ИЖС, 1 участок 13 соток и 1 
участок 15 соток, участки ровные, рядом с асфальт. 
дорогой, 1 линия, рядом построены жилые дома, 
15 тыс. руб./сотка, торг, также зем. участки в д. Сте-
паново, по Митинской, 6, рядом пруд, улица жилая, 
16 соток земли, ИЖС, на участке рабочая баня, 170 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Зем. участки в п. Новом, Энергетиков, 12 соток, 
ИЖС, 750 тыс. руб., 6 соток за 480 тыс. руб., кад. № 
18:04:162001:4392. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки на Заре, по Декабристов (за гаражами 
Точмаша), 15 соток, 12 соток, 14 соток, садоводство, 
50 тыс. руб./сотка, торг, эл-во подведено, соседи 
строятся, газ рядом. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок 10 сот. (ИЖС) Промышленная, 3/1, 980 
тыс. руб. Т. 8-912-5958-109

Зем. участок 10 сот. (ИЖС) коттеджный поселок 
Рассвет, 100 тыс. руб. Т. 8-922-2418-400

Зем. участок 10 сот. (ИЖС), 80 тыс. руб. Т. 8-922-
5164-414

Зем. участок 10 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Лесное, уч. 19, 21, 
200 тыс. руб. Т. 8-922-3106-557

Зем. участок 10 сот. (СНТ, ДНП) д. М. Букор, Заречная 
2, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3609-292

Зем. участок 10 сот. (СНТ, ДНП) с/м Южное-1, у биат-
лона, 200 тыс. руб. Т. 8-982-4667-490

Зем. участок 10 сот. по Промышленной, правильной 
прямоугольной формы, в собствен., перед участком 
большая асфальт. стоянка, подъезд с двух сторон 
круглый год, со стороны Завокзального р-на и базы 
РАЙПО, газ рядом, можно под стр-во офисных по-
мещений, также отлично подойдёт для постройки 
жилья с видом на Завокзальный р-н, 1 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок 11.3 соток, ровный, по Подгорной, 1Б 
(конечная Уральской), прописка, документы на 
дом и землю готовы, один собственник, кад. № 
59:12:0010264:87, 59:12:0010264:72, отличное рас-
положение участка, живописный вид на р. Каму, 
на участке дом (коробка), 60 кв. м, сделана яма 
под септик, эл-во, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок 11.8 сот. (СНТ, ДНП) с/т 18а, 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-3141-420

Зем. участок 12 сот. (ИЖС) Орбита, рядом с биатло-
ном, 250 тыс. руб. Т. 8-922-2438-108

Зем. участок 12 сот. (СНТ, ДНП) №55 Орбита, 640 тыс. 
руб. Т. 8-902-6370-666

Зем. участок 12 соток, ЛПХ в д. Степаново, земельные 
участки рядом с центральной дорогой, разрешение 
на стр-во, возможно приобретение с использ. 
мат. капитала, участки ровные, эл-во в 20 м. Т. 
8-922-3123-350

Зем. участок 12 соток, Чайковский, Дачник, Биатлон-
ная, бетон. подъезд, возм. подкл. отдельной линии 
электроснабжения (15 кВт), отлично подходит для 
строит. коттеджа и коммерч. деятельности, без 
обременений, ровный, кад. № 59:12:0810303:160, 
возм. раздел. участка на два по 6 соток (за наш счёт), 
400 тыс. руб. за 6 сот. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 12 соток, с/т № 21, за СУ-4, ул. Красная, 
65 тыс. руб. Т. 8-912-4947-122

Зем. участок 13 сот. (ИЖС) Азина, 500 тыс. руб. Т. 
8-909-1162-578

Зем. участок 13 сот. (ИЖС) Шлюзовая, 1 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-3232-831

Зем. участок 13 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3201-166

З е м .  у ч а с т о к  13  со т о к ,  с а д о в о д с т в о № 6 , 
59:12:0010508:10 состоящий из двух: 11.5 и 7.5 соток, 
небольшой домик, на соседнем участке постоянно 
проживают, фруктовые деревья, ягодные кустар-
ники, дорога зимой расчищается, эл-во, скважина 
45 м, фасад участка выходит на перелесок, очень 
красиво, возможна продажа по отдельности и в 
рассрочку, 320 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Завокзальном, около Сосновой, 
33, 10.5 соток, начинаются работы по строит. 
многоэтажного дома на участке, прилегающем к 
этой стройке, будет асфальт. подъезд и все ком-
муникации, возм. использ. как под строительство 
дома, дачи, гаражей, автомойки, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в Завокзальном, рядом с Сосновым 
бором, 7.5 соток, под коммерческую деятель-
ность, использование: многофункциональные 
общественно-жилые здания, коммуникации рядом, 
асфальтированный подъезд, 1.5 млн руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в Ольховском сельском поселении, с/т 
Соколинский, участок № 107, садоводство, 8.2 сотки, 
кад. № 59:12:0810107:129, рассмотрим варианты 
обмена на авто, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844
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
ложен в Фокинском сельском поселении, недалеко 
от д. Каменый Ключ, хорош для создания пасеки, 
зоны отдыха, вокруг лес, рядом протекает ручей, 
120 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 14 сот. (ИЖС) Заря, Дачная, 750 тыс. руб. 
Т. 8-909-1162-578

Зем. участок 14 сот. (ИЖС), 1 млн руб. Т. 8-922-3080-304
Зем. участок 14 сот. (ИЖС), в с. Фоки, на поле для 

многодетников, рядом с дорогой, за кафе ВДВ, 
после школы, ровный, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 14 соток, на Заре-2, по Комсомольской, 
1, ИЖС, газ по краю участка, подъезд с двух сторон, 
первая линия, рядом с дорогой Чайковский-Фоки, 
2.2 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок 14.7 сот. (ИЖС) с. Фоки, Чайковская, 60, 
320 тыс. руб. Т. 8-922-3334-470

Зем. участок 15 сот. (ИЖС) Завьялово, Назарова, 1 100 
тыс. руб. Т. 8-909-1162-578

Зем. участок 15 сот. (ИЖС) Фермеров, 7а, 400 тыс. руб. 
Т. 8-912-5950-999

Зем. участок 15 сот. (ИЖС) д. Дубовая, 150 тыс. руб. 
Т. 8-912-4839-143

Зем. участок 15 сот. (СНТ, ДНП) Суколда, 3 линия, 800 
тыс. руб. Т. 8-922-3215-404

Зем. участок 15 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-6427-950

Зем. участок 15 сот., на Заре-2, в районе тепличного 
комбината, красивое тихое место, проведено 
эл-во 380В, участок выровнен, лес с 4-сторон, 
соседи живут круглый год, до р. Камы 200 м, кад. 
№ 59:12:0010704:29, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 17 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, Соколин-
ская, 190 тыс. руб. Т. 8-925-0331-137

Зем. участок 17 сот., на углу леса, напротив УАВРа, 
на м-ве Золотые пески, с 2-сторон сосновый лес, 
подъезд через лес и через садовый массив, до 
остановки 30 м, можно разделить на 3 участка, кад. 
№ 18:04:000000:3316, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 17 соток, садоводство, в д. Дубовой, по 
Фермеров, участок ровный, рыночная стоимость 
200 тыс. руб., продам за 100 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 
8-922-2442-222

Зем. участок 18 сот. (ИЖС) д. Гаревая, Молодежная, 
400 тыс. руб. Т. 8-952-3375-220

Зем. участок 18 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, 2 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-2433-000

Зем. участок 18 сот. (СНТ, ДНП) с/м Ветеран, Советская, 
700 тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

Зем. участок 18.5 сот. (ИЖС) д. Русалевка, Трактовая, 
47, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3044-989

Зем. участок 18.5 соток, назначение личное подсоб-
ное хозяйство, в д. Степаново, по Центральной, 30 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 19.5 га, земли сельхозназначения, 
Большебукорское сельское поселение, урочище 
Лог Симофонтов, заезд в районе с. Фоки, прива-
тизирован, в собственности, 59:12:0740005:861, 
59:12:0740005:862, 380 тыс. руб., рассмотрим вари-
анты обмена на авто. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 2 га (СНТ, ДНП) Мира, 1 млн руб. Т. 
8-996-3242-165

Зем. участок 2 сот. (ИЖС) Завьялово, с/т 18а, уч. 44, 
230 тыс. руб. Т. 8-912-4947-122

Зем. участок 20 сот. (ИЖС) д. Гаревая, Медный лог, 8 
800 тыс. руб. Т. 8-912-9898-175

Зем. участок 20 сот. (ИЖС) с. Ольховка, Зеленая, 1 150 
тыс. руб. Т. 8-982-4677-959

Зем. участок 20 сот. (СНТ, ДНП) Суколда, 7 линия, 450 
тыс. руб. Т. 8-922-3103-294

Зем. участок 20 сот. (СНТ, ДНП), 420 тыс. руб. Т. 
8-922-3042-198

Зем. участок 21 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Нагорная, 20, 
430 тыс. руб. Т. 8-922-2431-244

Зем. участок 21 сот. (ИЖС) с. Фоки, Подгорная, 250 
тыс. руб. Т. 8-922-6481-349

Зем. участок 24 сот. (промназначения), 1 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-6461-564

Зем. участок 27 сот. (ИЖС) д. Гаревая, Октябрьская, 
2/2, 900 тыс. руб. Т. 8-919-4402-000

Зем. участок 27 сот. (ИЖС) с. Уральское, Речная, 200 
тыс. руб. Т. 8-912-7815-896

Зем. участок 3 га (СНТ, ДНП) д. Оралки, Фокинское 
с/п, 350 тыс. руб. Т. 8-978-1457-842

Зем. участок 3.1 сот. (СНТ, ДНП) п. Волковский, 30 тыс. 
руб. Т. 8-922-2447-035

Зем. участок 30 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Советская, 28, 
700 тыс. руб. Т. 8-964-1836-601

Зем. участок 4 сот. (ИЖС) б/о Лесная сказка, 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-3254-192

Зем. участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Первомайская, 60 тыс. 
руб. Т. 8-919-4897-275

Зем. участок 4 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Сосёночка, 165 тыс. 
руб. Т. 8-922-3871-771

Зем. участок 4 сот. (СНТ, ДНП) ул. Тихая, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-3078-223

Зем. участок 4.5 сот. (СНТ, ДНП) с/м № 40, 50 тыс. руб. 
Т. 8-922-3149-085

Зем. участок 4.7 га, земли с/х назначения, располо-
жен в Фокинском сельском поселении, у дороги 
Фоки-Каменый Ключ, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222
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Зем. участок в п. Новом, по Заповедной, назначение 
ИЖС, 9 сот, все коммуникации рядом, 800 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в п. Прикамском, 14 соток, ИЖС, вся ин-
фраструктура рядом, 1.3 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в п. Прикамском, 14 соток, разрешенное 
использование ИЖС, все коммуникации на участке: 
газ, вода, электричество, канализация, вся инфра-
структура рядом, 1.3 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в р-не Полуострова, 24 сот., садо-
водство, живописное место для строительства 
дома, дачи, бани, рыбацких домиков, подъезд до 
участка асфальтированный круглый год, вода, 
эл-во, все рядом, документы готовы, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Б. Букор, 20 соток, разрешенное 
использ. ЛПХ, кад. № 59:12:0070000:410, рассм. 
обмен на а/м или недвижимость, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3368-992

Зем. участок в с. Б. Букор, 20 соток, разрешенное 
использование ЛПХ, кад. № 59:12:0070000:410, рас-
см. варианты обмена на а/м, недвижимость, цена 
договорная. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в с. Б. Букор, Зеленая, 14 соток, рядом газ, 
свет, ЛПХ, 370 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в с. Б. Букор, по Зеленой-2, 57, садовод-
ство, 10.27 соток, кад. № 59:12:0740009:1314, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Б.Букор, 10 соток, на уч. эл-во, рядом 
газ, красивое место, рядом жилые дома, улица 
жилая, 250 тыс. руб. Т. 8-919-4937-270

Зем. участок в с. Б.Букор, Зеленая, 2, кад. № 
59:12:0070000:410, 19 соток, ИЖС, угловой, на уч. 
э/э, газ, жилые дома, рядом лес, возм. межевание, 
500 тыс. руб. Т. 8-919-4937-270

Зем. участок в с. Какмож, УР, 17 соток, участок ЛПХ, 
с разрешением на строительство, подходит для 
использования мат. капитала, 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в с. Ольховке, 15 соток, садоводство, 
ровный, 260 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховке, по Молодежной, 15 соток, 
личное подсобное хозяйство, ровный, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Сосново, 15 соток с домом, дом 
старый, но жилой, 24 кв. м, 30 км до города, по 
улице проводится газ, огород удобренный, 255 
тыс. руб., реальному покупателю хороший торг. Т. 
8-922-3649-804

Зем. участок в с. Фоки, 20 соток, дом из бруса 24 кв. 
м, баня, сауна, комн. отдыха, общ. площадь 42 кв. 
м, 2 теплицы, дровяник, кладовка, вода в доме 
(гор. и хол.), скважина. Огород удобрен, деревья, 
посадки, недалеко от асфальта (50 м) Т. 8-922-3048-
614, 8-922-6480-858

Зем. участок в с. Фоки, Кирова, 3.5 сотки, 70 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в черте города, на Завьялово, 20 соток, 
собственность, все коммуникации и газ, выезд на 
автодорогу, под стр-во дома, усадьбу, коттеджа, 
магазина, офис, базы, 2-х домов. Т. 3-19-54, 8-922-
3426-481

Зем. участок в черте города, по пр. Свободы, на 
Уральской садоводство, 8.4 сотки, эл-во, вода, газ 
в шаг. доступности (частный сектор), 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

Зем. участок за Баней № 3, 11.5 соток, эл-во, фунда-
мент, проект дома. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок на Завьялово, 40 лет Октября, 2 сотки, 
у дороги, в собственности - садоводство, кад. № 
59:12:0010453:34, 230 тыс. руб. Т. 8-912-4947-122

Зем. участок на Завьялово, 6 соток, отличное место 
для коммерческой деятельности, асфальтиро-
ванный подъезд, на м-ве № 10, приватизирован, 
садоводство, земля населенных пунктов, осенью 
будем продавать соседний участок, 6 соток, 
59:12:0010521:28, 295 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Завьялово, Назарова, 15 соток, все 
коммуникации, кад. № 59:12:0010556:46, участок 
ровный, соседи строятся, шикарный вид на город, 
ГЭС, Снежинку, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844
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
руб. Т. 8-912-9821-010

Коттедж 330 кв. м на уч. 11 сот. Юбилейная, 9 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3105-987

Коттедж 350 кв. м на уч. 12 сот. п. Новый, Энергетиков, 
6 500 тыс. руб. Т. 8-922-3710-878

Коттедж 500 кв. м на уч. 20.5 сот. в п. Прикамском, 9 
млн руб. Т. 8-922-3253-721

Коттедж 54 кв. м на уч. 42 сот. п. Волковский, Берего-
вая, 1 490 тыс. руб. Т. 8-919-4897-275

Коттедж в 20 км от г. Чайковского, в элитном коттедж-
ном поселке Карша, по Береговой, 32, 2-эт, 350 кв. м, 
земля 24 сотки (ЛПХ), живописное место, на берегу 
пруда, полноценный цоколь, 6 комнат, 2 с/у, эл-во 
380В, скважина под воду, канализация, охраняемая 
территория со шлагбаумом и КПП, с хорошими со-
седями, до города 15 мин езды по асфальт. дороге, 
в поселке есть вся инфраструктура, связь МТС с 
4G интернет, 9.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв. м, зем. 
участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 
млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамском, 150 кв. м, 5 комнат, гараж, 
баня, уч. 10 соток, все посадки. Т. 8-922-3095-469

Коттедж в п. Прикамском, Родниковая, 17, 265 кв. м, 
з/у 22 сотки, благоустр., со всеми коммуникац., газ. 
отопл., гараж, баня, летняя кухня, огород, трансп. 
доступность, с мебелью и техникой, 8,9 млн. руб. 
Т. -982-2357-573

Коттедж в п. Прикамском, по Луговой, отапливаемая 
площадь 216 кв. м, все коммуникации, участок 13,5 
соток. Т. 8-922-3573-566

Коттедж в п. Прикамском, по Нагорной, 270/500 кв. 
м, з/у 20 сот, граничит со Снежинкой, на уч. баня с 
бассейном и комнатой отдыха, открытый бассейн, 
летняя кухня, 7,5 млн руб. Т. 8-906-8884-774

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 кв. м, 
в подвале сауна, душевая, баня, бассейн, большая 
мастерская, второй этаж весь отделан деревом 
(вагонка), газовое отопл., вода и канализация 
центр., з/у 22 сотки, сад плодоносит, 6,2 млн руб. 
Т. 8-906-8884-774

Коттедж в с. Фоки, с зем. участком, в доме пл. окна, 
нат. потолки, с/у, водопровод, отопл. электр., есть 
веранда, гараж, баня, теплица, сад, возможен обмен 
на квартиру. Т. 8-908-2732-062

Коттедж на Заре-2, по Солнечной, 140 кв. м, с мансар-
дой, з/у 6,5 соток, на участке бассейн, шашлычная, 
5.5 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

СРОЧНО! Коттедж в п. Прикамском, 
благополучной семье, на длительный 

срок. Т. 8-922-6456-419
Дом 120 кв.м., кухня-столовая на 1 эт., 3 спальни на 

2 этаже, с/узел в доме, отопление - электронные 
батареи, зем. уч-к 7 соток, на длительный срок. Т. 
8-906-8884-774

Дом на зиму, только за оплату ком. услуг, при условии 
ухода за собакой, котом и участком. В доме свет, 
вода, отопление, Интернет, пьющих и сидевших 
просьба не беспокоить. Т. 8-922-3233-554

Зем. участок 20 сот. (промназначения), 20 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3070-335

Зем. участок 9.6 сот. (ИЖС) Красноармейская, 2 500 
тыс. руб./мес. Т. 8-919-4897-275

Дом, коттедж, дачный дом, семейная пара в годах, 
без в/п. Т. 8-922-3192-410

Зем. участок 43 сот, жилой деревенский дом с баней, 
на центр. улице, через дорогу ключик, в с. Кемуль, 
350 тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок 43 сот., в с. Кемуль, жилой деревенский 
дом с баней, на центр. улице, через дорогу ключик, 
300 тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок 8 соток, ровный, коммуникации, 450 
тыс. руб., рядом строятся, идет работа по газу. Т. 
8-922-2455-558

Зем. участок в д. Марково, с постройками, 10 соток, 
на участке есть баня, летний дом, хоз. блок, кустар-
ники, яблони, скважина, эл-во, документы готовы, 
650 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3221-353

Зем. участок в д. Русалевка, 14 соток, ИЖС, 140 тыс. 
руб. Т. 8-922-3354-878

Зем. участок в д. Соловьи, 27 соток, ЛПХ, на участке 
имеется недостроенный дом, гараж, плодовые 
деревья, рядом пруд, природа, проезд круглый 
год. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в жилом районе на Завьялово, по 
Нагорной, недалеко от остановки м-на Радуга, 
под ИЖС, назначение: садоводство, 7 соток, все 
коммуникации рядом, кад. № 59:12:0010522:106, 450 
тыс. руб. Т. 8-922-3085-755

Зем. участок в с. Ольховка, по Камской, ИЖС, 21 сотка, 
рядом родник, газ. Т. 8-963-8581-871

Зем. участок в с. Сосново, 15 соток с домом, дом 
старый, но жилой, 24 кв. м, 30 км до города, по 
улице проводится газ, огород удобренный, 255 
тыс. руб., реальному покупателю хороший торг. Т. 
8-922-3649-804

Зем. участок в с. Фоки, 15 соток, возм. в рассрочку. 
Т. 8-922-3221-345

Зем. участок в с. Фоки, 15 соток, можно в рассрочку, 
СРОЧНО! Т. 8-912-4894-205

Зем. участок кад. № 76:09:092801:48, 1га, Д/ВПХ, 40 
км от г. Ярославля, для усадьбы, 300 м р. Волга, 
500 м Солоница, прокладывают газ, эл-во 50 м, 
живописное место, знаменитые лечебницы Малые 
Соли. Т. 8-903-6461-969

Зем. участок на Дачнике, со стороны города. Т. 
8-922-3158-287

Зем. участок на м-ве Соколица, с. Ольховка, 8 соток, 
есть дом 3х4 из гипсоблоков, яблони 5 шт., рядом 
родник. Т. 6-26-71, 8-922-3136-092

Зем. участок по Высотной, Завьялово-4, садоводство, 
15 соток. Т. 8-922-2435-522

Зем. участок по Подгорной, 34/1, 8,25 соток, яблоне-
вый сад, дом 36 кв. м, баня 12 кв. м. Т. 8-922-3062-457

Зем. участок по Сайгатской, 14 соток, недорого. Т. 
8-922-3259-669, 8-922-3259-707, 6-20-64

С/о 7 соток, 2-эт кирпич. дом, 4х5 м, с баней, свет, 
вода, теплицы и др. подсоб. помещения, желез. 
забор, вишни, яблони и др. посадки, 450 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3670-659, 8-922-3165-479

С/о в СНТ Сосеночка, по Земляничной, в п. Волков-
ском, 10,5 соток, плодородная земля, садовый 
домик, посадки, земля в собственности, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3244-340, 8-922-3508-285

С/о в п. Волковском, Золотые пески, 4 сотки, домик, 
колодец, все посадки, бани нет, цена при встрече. 
Т. 8-922-6916-928

С/о в п. Новом, с/м Дубки, 2,5 сотки, домик, есть 
посадки, 25 тыс. руб. Т. 8-922-3506-262

С/о в р-не ЧЭС, Азина, 6 соток, дом с баней, из бруса, 
все посадки, огород ухожен, возм. подведение эл-
ва, 200 тыс. руб., возможен торг. Т. 8-922-3843-060, 
8-922-3365-405

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за мясокомбинатом, 6 сот, все посадки, домик 
кирп., 50 тыс. руб. Т. 8-902-8002-345

С/о на Азина, 6 соток, удобный подъезд, теплица, 
эл-во, овощная яма в домике. Т. 8-982-4651-449

С/о на Завьялово, за спорт. комплексом, привати-
зирован, свет, есть возможность провести газ, 
возм. ИЖС, подъезд, 9,7 соток. Т. 8-922-3103-309, 
8-932-3318-796

С/о на СНТ №31, прямо в п. Волковском, соседи жилые 
дома, стоит кирп. коробка 6х6 м, канализация, бла-
гоустройство, 6 сот., проект 74 кв. м, эл-во, подъезд 
круглый год. Т. 8-982-2599-727

С/о на Уральской, на м-ве № 13А, 4,8 соток. Т. 8-922-
3018-239

С/о на Уральской, на м-ве № 3, 5 соток, без ЛЭП, на 
участке есть старенький домик, недостроенная 
баня (есть фундамент, сруб, крышка), посадки. Т. 
8-922-2469-096

С/о на Энергетике, 8 соток, дом, баня, теплица, все 
посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве Cельский учитель, c. Ольховка, 6 соток, 
домик из блоков и баня, посадки, приватизирован-
ный, э/э рядом. Т. 8-922-3822-476

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки, 
180 тыс. руб. Т. 8-922-3378-985

С/о на м-ве № 1, район мясокомбината, 7.5 и 4 сотки 
(не обрабатывались), 35 и 30 тыс. руб. Т. 8-951-
9540-401

С/о на м-ве № 2, на Уральской, за Гидростроителем, 
5,8 соток, кирп. домик, хороший подъезд, эл-во 
рядом, все посадки, 230 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3192-578

С/о на м-ве № 20, по Первомайской, хорошая земля, 
приватизир., проезд круглый год, м-в охраняется 
и закрывается на замок, дом из бруса 5х4,5 м, баня, 
эл-во. Т. 6-27-14, 8-922-3095-548

С/о на м-ве № 24, Уральская, 7 соток, все посадки 
(яблоня, вишня, слива, виноград и др.) Т. 8-922-
3277-090

С/о на м-ве № 25, уч. № 1, 6 соток с садовым 2-эт. доми-
ком, из шлакоблоков, ухоженный. Т. 8-922-3257-707, 
8-922-3259-669, 6-20-64

С/о на м-ве № 26, 4 сотки, все посадки, 50 тыс. руб. 
Т. 8-922-6476-652

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 28 Прогресс, Завьялово, 4,5 сотки, кирп. 
домик, все посадки, вода. Т. 8-922-3241-778

С/о на м-ве № 28, по 40 лет Октября, 7,7 соток, 350 тыс. 
руб., торг уместен. Т. 8-902-7939-600

С/о на м-ве № 3, Завьялово, 5 сот, все посадки, 
напротив идет строительство домов, 40 тыс. руб. 
Т. 8-922-3425-824

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 

130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9, 6 сот, не под ЛЭП, хороший подъезд, 
или обмен на а/м в хор. сост., или с/о в Автомоби-
листе. Т. 8-922-3048-614, 8-922-6480-858

С/о на м-ве № 9, недалеко от микрорайона Азина, 6 
сот, без построек, без посадок, уч. ровный, 120 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

С/о на м-ве № Сосенки, в п. Волковском, 4 сотки, Цен-
тральная, 29 и Центральная, 31, 4 сотки. На участках 
домики и посадки. Т. 8-922-2412-249

С/о на м-ве Золотые пески, п. Волковский, Зеленая, 
4 сотки. Т. 8-922-2460-763

С/о на м-ве Энергетик, 6 соток, большой дом с баней, 
удобное место, хорошие соседи, 150 тыс. руб. Т. 
8-922-6400-331

С/о на м-ве Энергетик. Т. 8-922-3096-270
Три зем. участка по 6 ГА, находятся в 50 км от города, 

можно по отдельности, либо вместе, 60 тыс. руб./
каждый, реальному покупателю хороший торг, 
СРОЧНО! Т. 8-992-2127-151

С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно с 
эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992
С/о. Т. 8-922-3563-798

Зем. участок в жилом районе на Завьялово, по На-
горной, недалеко от остановки м-на Радуга, под 
ИЖС, назначение: садоводство, 7 соток, все ком-
муникации рядом, кад. № 59:12:0010522:106 - на мат. 
капитал, или продам 450 тыс. руб. Т. 8-922-3085-755

А/к № 1, у горбатого моста, недалеко от охраны, есть 
овощ. яма. Т. 8-922-6486-199

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, 
верстак, все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3093-838

А/к № 11, линия 2, по Советской, 1/6а, за зданием 
Собр+, 24 кв. м, овощ. яма 3,7Ч3, кирпичный, 
перекрытия ж/б, проведено эл-во, есть счетчик, 
метал. стеллажи, документы готовы, 130 тыс. руб. 
Т. 8-922-3150-552

26

Зем. участок на Заринском р-не, 7 сот, садоводство, 
эл-во, газ, в собств., уч. расположен в 100 м от р. 
Кама, в подарок дом с баней, гараж и колодец, 790 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Мичуринке, Суколда, 14 соток, 
недалеко от дороги, сухой, ровный, эл-во, доку-
менты готовы, кад. № 59:12:0010615:17, или обмен на 
квартиру, дом, рассм. варианты. Т. 8-919-4958-240, 
8-922-3653-260

Зем. учас ток на Суколде,  15 соток ,  кад .  № 
59:12:0010610:161, участок широкий, ровный, подъ-
езд круглый год, 800 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3180-302

Зем. участок на Суколде, Звездная, 21, под стр-тво жи-
лого дома, ИЖС, 14 сот, рядом с коттеджным посел-
ком Мичуринский, располагается между районами 
Заринский, Завокзальный и Завьялово, за газовой 
заправкой, участки выделены для многодетных 
семей, все коммуникации за счет государства по 
федеральной программе, самое перспективное 
место в черте города, кад. № 59:12:0010612:39, 1,15 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок на Уральской, 10 и 17 соток, р-н теле-
вышки, эл-во, газ рядом, подъезд круглый год. Т. 
8-912-8870-933

Зем. участок на Уральской, 14 соток, по Гагарина, 
граничит с танхаусами, имеется разрешение на 
стр-во. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок на Уральской, 22 сотки, эл-во, газ рядом, 
круглогодичный подъезд, 23 тыс. руб./сотка. Т. 
8-912-7870-933

Зем. участок на Уральской, 9 соток, 59:12:0010241635 
(за улицей Гагарина), садоводство, земля населен-
ных пунктов, в двух шагах р. Мутнушка, газ в 20 м, 
в собственности, документы готовы к продаже, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Зем. участок на Уральской, пер. Свободы, 8.4 сот., 
назначение садоводство, 500 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

Зем. участок на Уральской, с/т № 14, за СУ-4, 13 соток, 
кад. № 59:12:0010231:132, круглогодичный подъезд, 
соседи живут на постоянной основе, земля обра-
батывается, рядом р. Кама, соседняя улица кот-
теджная застройка, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на базе отдыха Лесная сказка, 382 кв. 
м, живописное место на берегу р. Кама, отличный 
вариант для отдыха, на участке начато строитель-
ство под дом (фундамент), участок расчищен. Т. 
8-922-3115-175

Зем. участок на м-ве Ветеран, рядом с телевышкой, 
13 сот, приватиз., для стр-ва, 400 тыс. руб. Т. 8-922-
3002-290

Зем. участок на м-ве Дачник, 6,5 сот, 59:12:0810303:176, 
ровный, вокруг все соседи расстроились домами, 
разработан, эл-во, вода садоводческая, газ в пла-
нах, круглогодичный хороший подъезд со стороны 
отворота на биатлон, 320 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на м-ве Майский, 15 сот, участок ровный, 
сухой, прямоугольный, есть небольшой домик, 
рядом перелесок, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на с/м № 3, 4 сотки, домик с баней, все 
посадки. Т. 8-922-3104-130

Зем. участок п. Ольховка, Соколинская, 17 соток, 
ровный, сухой, вид на р. Каму, эл-во на участке, 
рядом живут соседи, динамика застройки района 
положительная, кад. № 59:12:0810107:176, 190 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок по 1 линии в 100 м от Азинского пере-
крестка, 7 соток, назначение садоводство, 2 колод-
ца по 2 м в глубину из колец, эл-во 220Вт, отличное 
место под дачу, либо коммерческую деятельность, 
200 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок по Гагарина, 172, ИЖС, 6 соток, прове-
ден свет, централ. вода, вдоль участка газ, септик, 
один собственник, на участке есть дом (под 
снос), документы на все коммуникации имеются, 
59:12:0010267:22, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок по Гагарина, СНТ 37, 5 соток, в собствен-
ности, 59:12:0010267:105, угловой, подъезд с двух 
сторон, бетон. дорога до калитки и дальше (зимой 
чистится), эл-во, газ, вода рядом, есть посадки 
фруктовых деревьев, ягодных кустарников, не-
большой домик, рядом соседи построили и живут в 
добротных домах, до р. Камы 100 м, с хор. подходом 
и спуском, 330 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

З е м .  у ч а с т о к  п о  Де к а б р и с т о в ,  37,  к а д .  № 
59:12:0010803:16, 12 соток. Т. 8-922-2435-522

Зем. участок по Камской, д. Ольховка, 10 соток с баней 
3х5, на уч. есть старенький дом 27 кв. м, скважина, 
эл-во, у соседей газ, подъезд к участку с двух 
сторон, 800 тыс. руб., рассм. варианты обмена на 
любую недвижимость (кгт, малосемейки, бручатки) 
с доплатой в обе стороны. Т. 8-922-3368-992

Зем .  у час ток по Луговой,  11. 5 сот,  ка д .  № 
59:12:0010430:34, с капитальным фундаментом, эл-
во, с проектной документацией на дом, рядом поле 
коттеджной застройки, лес Завокзального района, 
есть строит. вагончик, 1,5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок по Промышленной, 4, земли пром. про-
изводства, 18 соток, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3426-075

Зем. участок под стр-во жилого дома, уч. 7 соток, 
приватизирован, есть баня, домик, фруктовые де-
ревья, м-в Южный ведет подготовку строительства 
жилого поселка, цена договорная. Т. 8-982-4878-719, 
3-51-19, с 10.00 до 21.00

Ñ/ÎÃÎÐÎÄÛ / ÃÀÐÀÆÈ
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НУЖНЫ
ДОБРЫЕ

РУКИ!

Кот, 1 год, окрас 
рыжий, глаза 
желтые

Кот, 1.5 года, окрас 
дымчатый

Кошка, 1 год, 
окрас белый, на 
морде черное 
пятно

Котик, 1 мес., 
окрас персиковый

Котик, 1 мес., 
окрас серый

Собака, 1.5 года, 
окрас серый, мор-
да светло-корич-
невая

27

А/к № 11, по Советской, 1/6а, линия 2, за зданием 
Собр+, 20,8 кв. м, овощ. яма, недорого, СРОЧНО! 
Т. 8-912-5878-572

А/к № 13, в Завокзальном, 34 кв. м, осн.: 20 кв. м - 
бетон. пол, смотр. яма, пристрой: 14 кв. м - дерев. 
пол, овощ. яма, 365 тыс. руб., долгов нет, док-ты в 
порядке. Т. 8-922-3233-394

А/к № 16 Микрон, на Заре. Т. 8-922-3704-145
А/к № 17, овощ. и смотр. ямы, пол дерев., стеллажи, 

крыша бикрост, 120 тыс. руб. Т. 8-912-5940-978, 
8-922-3436-421

А/к № 18, 6х4, пол бетон, стены оштукатурены. Т. 
8-922-2428-691

А/к № 18, линия 6, кессон, стеллажи, новый эл/счет-
чик, 60 тыс. руб. Т. 8-982-4671-783

А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв. м, поме-
щение бывшего авторазбора, капитальный 1 этаж, 
2 эт. из бруса, пригоден даже для проживании, есть 
прилегающая территория с отдельным заездом, 
новая баня, 500 тыс. руб., или меняю, рассм. все 
варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, южная сторона, 160 
тыс. руб. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, в п. Новом, 24 кв. м, яма овощ., южная сто-
рона, линия 4. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, в п. Новом, 6х4, пол дерев., без ям, свет, 
высота 3 м. Т. 8-922-6464-720

А/к № 2, за Виватом, 22 кв. м, 2 ямы. Т. 8-922-3743-686
А/к № 2, напротив военкомата, 19 кв. м, 6,3х3, овощ. и 

смотр. яма, южная сторона, зимой калитку чистить 
почти не приходиться, крыша перекрыта, яму не 
топит, есть верстак. Т. 8-922-6482-794

А/к № 2, новый, 32 кв. м, овощ. и смотр. ямы, рядом 
с охраной, 180 тыс. руб., торг уместен. Т. 8-931-
3626-475

А/к № 27, за Пождепо, на горе. Т. 2-92-24
А/к № 28 за Пождепо, на Заре, новый дерев. пол, есть 

яма, 90 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3029-448
А/к № 3, 33,1 кв. м, смотр. и овощ. ямы. Т. 8-922-3259-

707, 8-922-3259-669, 6-20-64
А/к № 36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, ведет-

ся видеонаблюдение, круглогодичный подъезд, 
смотр. и овощ. ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 36, Стройдеталь, за военкоматом, 1 линия, 
гараж № 33, 4х6 м, овощ. яма, дерев. пол, недалеко 
от выезда и охраны. Т. 3-19-54, 8-922-3426-481

А/к № 36, за военкоматом, линия 4, гараж-бокс № 
4, долгов нет, приватизирован, 200 тыс. руб. Т. 
8-929-2340-208

А/к № 5, 5 линия, 36 кв. м, потолки 2,80 м, ворота 
2,30х2,7, большой на 2 машины, двое ворот, кровля 
перекрыта бикростом, эл-во 220 и 380 В, 450 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

А/к № 5, кирпичный гараж, в отл. сост., на 5 линии, но-
вый дерев. пол, обработан пропиткой, ямы нет, эл-
во 220В, круглосуточная охрана, подъезд круглый 
год, в собственности, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 6, 4х6, есть яма. Т. 8-922-483-679
А/к № 6, перекрытие из плит, метал. ворота, овощ. 

яма, хороший подъезд, цена договорная. Т. 8-912-
9888-836

А/к № 7, с овощ. и смотр. ямой. Т. 3-47-93
А/к № 9, линия 0, небольшой гараж, овощная яма, тре-

буется ремонт крыши, недорого. Т. 8-922-3143-203
А/к № 9, линия 1, бокс 56, 31 кв. м, овощ. яма, 90 тыс. 

руб. Т. 8-922-6497-785
А/к № Надежда, по Вокзальной, в центре города, 

отличный, 22,4 кв. м, дерев. пол, овощ. яма, стел-
лаж, 1 собственник, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № Факел, отличный гараж, 4х10, оштукатуренный, 
овощ. и смотр. ямы. Т. 8-926-9845-073

А/к №37, Азинский перекресток, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металличе-
ский, 60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Лада, 70 кв. м, бетон. полы, 
крыша плиты, оштукатур. 
стены, эл-во 220В счетчик, 
металл. стеллажи, есть 2 вы-
ход, круглосуточная охрана, 
линию зимой чистят, на тер-
ритории а/к есть автосер-
вис, рядом автомойка, 350 
тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к Лада, 70 кв. м, бетон. полы, 
крыша плиты, оштукатурен-
ные стены, эл-во 220В (счетчик), метал. стеллажи, 
в гараже есть 2-ой выход, круглосуточная охрана, 
линию зимой чистят, на территории а/к есть 
автосервис, рядом автомойка, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3150-552

А/к Лада, по Гагарина, в отл. сост., 24 кв. м, свет, 
170 тыс. руб., возм. рассрочка, СРОЧНО! Т. 8-922-
3046-200

А/к Луч, цена договорная. Т. 8-922-6450-234
А/к Маяк, 20 кв. м, прямо за сторожкой, 7 линия, 150 

тыс. руб. Т. 8-922-3368-992
А/к Маяк, 3х6 кв. м, яма, у воды, или сдам. Т. 8-922-

3243-446
А/к Маяк, без ям, 95 тыс. руб. Т. 8-922-3563-798
А/к Маяк, линия 9. Т. 8-922-3192-442

А/к Маяк, 6 линия, солн. сторона, выход к воде, овощ. 
яма кессон, смотр. яма, свет новый счетчик, 165 тыс. 
руб. Т. 8-922-2437-745

А/к Маяк, 7 линия, выход к воде на две стороны: на 
канал и на залив, есть пирс с кирп. камином, эл-во 
проведено и на пирс, ТВ 20 программ бесплатно, 
утеплён, можно отдыхать зимой, 320 тыс. руб., торг. 
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